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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ОЛЕКСІЙ КУЛЕБА:
«Світ має відповідно 

реагувати та 
посилювати 

санкційний тиск на 
росію за порушення 

міжнародного 
морського права».

Перемога під Оршею 
надихає знову здолати 
ворога

СПІЛЬНА ІСТОРІЯ ТА МАЙБУТНЄ. Президент Литовської 
Республіки Гітанас Наусєда, перебуваючи в Києві, відвідав 
Національний заповідник «Києво-Печерська лавра» з нагоди  
510-ї річниці битви під Оршею, під час якої українсько-польсько-
литовське військо на чолі із князем Костянтином Острозьким 
розгромило численну армію московитів. Президент Литви наго-
лосив на важливості продовження співпраці з Україною в куль-
турній галузі та збереженні спільної історичної спадщини. Ішло-
ся зокрема про розвиток нових проєктів, які підкреслюють єд-
ність наших народів у минулому та сьогоденні.

«Про битву під Оршею знає кожен литовський школяр. Ми цьо-
го навчаємося у школі, і цю ідею хоробрості та незламності несе-
мо все життя. Ми повинні пам’ятати про Костянтина Острозько-
го. Нам потрібно бути хоробрими, вірити в те, що знову здолаємо 
ворога, як це зробили 500 років тому. Ми з нетерпінням чекаємо 
дня, коли Україна переможе російських окупантів, і першими, хто 
цьому радітиме, будемо ми», — зазначив у промові Гітанас На-
усєда. Під час візиту сторони обговорили продовження проєкту 
з відновлення пам’ятника видатному воєначальнику та одному з 
найбільших покровителів лаври. 

«Ми вшановуємо сторінку спільної історії України та Литви — 
глибоку, велику, могутню й героїчну. Вшановуємо пам’ять вели-
кого полководця, князя, культурного і релігійного діяча Костянти-
на Острозького. Хотілося б, щоб світ знав, що таке росія та її під-
ступність», — сказав міністр культури та стратегічних комунікацій 
Микола Точицький.

Костянтин Острозький, видатний військовий і державний ді-
яч, полководець, був не лише великим гетьманом Великого кня-
зівства Литовського, а й ктитором Києво-Печерської лаври. Він 
знайшов останній спочинок в Успенському соборі.

Протягом останніх десяти років заповідник активно співпра-
цює з литовськими партнерами, реалізуючи міждержавні проєк-
ти, спрямовані на відновлення історичних пам’яток, повідомляє 
Міністерство культури та стратегічних комунікацій.

100,6 % 
становив, за повідомленням Державної 

служби статистики України, індекс 
споживчих цін (індекс інфляції) у серпні 

2024 року щодо липня 2024-го

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем’єр Денис Шмигаль 
наголосив, що з’являється дедалі більше нової техніки  
для розмінування від вітчизняних виробників

«Ми очистимо 
Україну від 
російського  
мінного сміття»

Віцепрем’єр-міністр з відновлення України —  
міністр розвитку громад та територій про атаку 
крилатою ракетою країни-агресора цивільного судна  
з українським зерном

Ф
от

о 
з 

У
ря

до
во

го
 п

ор
та

лу

2

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента,
урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають 
чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур’єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА 

ОПЕРАТИВНО 

Триває передплата на ІV квартал 2024 р. Передплату приймають усі відділення поштового зв’язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»:  www.ukrposhta.ua

Вартість приймання передплати — 18 грн за один абонемент.

ІНДЕКС 61035
На 1 місяць   144 грн
На 3 місяці   432 грн

ІНДЕКС 40227
На 4 квартал    396 грн

Франція допоможе відбудувати 
Чернігівський драмтеатр

ВІДНОВЛЕННЯ. Французька Республіка 
ще до повномасштабного вторгнення ро-
сії системно сприяла проєктам в Україні. З 
2022 року рівень цієї підтримки значно зріс. 
Нині діє кілька напрямів французької допо-
моги: розбудова залізничної інфраструкту-
ри, співпраця в галузі авіаційного транспор-
ту, відбудова Чернігівської області й зокре-
ма Чернігівського драматичного театру. 
Про це під час зустрічі зі спеціальним упо-
вноваженим Президента Франції з питань 
допомоги та відновлення України П’єром 
Ельброном наголосив віцепрем’єр-міністр 

з відновлення України — міністр розвитку 
громад та територій Олексій Кулеба.

«Підтримка Франції дуже важлива для 
боротьби нашої країни — від посилення 
Збройних сил до допомоги у відновленні. 
Наша мета — підготувати інфраструктуру 
для потреб наших громадян із прифронто-
вих територій, мирних міст та для військо-
вих», — сказав Олексій Кулеба.

Міністр зазначив, що в межах гранто-
вої угоди із Французькою Республікою по-
дача і підбір проєктів відновлення здійсню-
ється через екосистему DREAM. Очікують, 

що через Фонд підтримки критичної інф-
раструктури та пріоритетних галузей еко-
номіки України буде отримано 200 мільйо-
нів євро.

П’єр Ельброн наголосив, що всі спіль-
ні проєкти рухаються динамічно та постій-
но розвиваються. Франція у двосторонній 
співпраці фокусується на підтримці україн-
ських регіонів та розвитку місцевого само-
врядування, а також конкретних проєктів 
критичної інфраструктури, повідомляє Мі-
ністерство розвитку громад, територій та 
інфраструктури.
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ДОКУМЕНТИ
погодження інструкції щодо зберіган-
ня, перевезення і знищення відходів 
шкідливих або отруйних речовин;

—»— —»— —»—

дозволу на роботу атестаційної комі-
сії, уповноваженої проводити випро-
бування зварників;

—»— —»— —»—

погодження інструкції про порядок 
прибирання пилу у виробничих примі-
щеннях з робочих місць та майданчи-
ків, проходів та сходів;

—»— —»— —»—

погодження місця і терміну проведен-
ня заходів з атракціонами

розроблення та затвердження наказу Мі-
некономіки «Про внесення змін до Пра-
вил будови і безпечної експлуатації атрак-
ціонної техніки, затверджених наказом 
МНС від   
1 березня 2006 р. № 110»

Мінекономіки 
Держпраці

ІV квартал 
2024 р.

91. Скасування дозволу на здійснення ді-
яльності з виготовлення та реалізації 
спеціальних засобів самооборони

розроблення та подання на розгляд Кабі-
нету Міністрів України проекту постанови 
Кабінету Міністрів України «Про внесення 
змін до Положення про порядок продажу, 
придбання, реєстрації, обліку і застосу-
вання, спеціальних засобів самооборони, 
заряджених речовинами сльозоточивої та 
дратівної дії, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 7 вересня   
1993 р. № 706»

МВС 
Національна поліція

ІІІ квартал 
2024 р.

92. Скасування дозволу на право прове-
дення пожежонебезпечних робіт як 
неактуального інструменту держав-
ного регулювання у сфері пожеж-
ної безпеки

розроблення та подання на розгляд Кабі-
нету Міністрів України проекту постано-
ви Кабінету Міністрів України про внесен-
ня змін до постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 липня 1994 р. № 508 «Про 
заходи щодо виконання Закону України 
«Про пожежну безпеку»

МВС 
ДСНС

—»—

розроблення та затвердження наказу Мі-
нінфраструктури про внесення змін до 
Положення про відомчу пожежну охорону 
об’єктів морського і річкового транспор-
ту України, затвердженого наказом Мін-
трансу від 1 липня 1998 р. № 257, Пра-
вил технічної експлуатації річкових пор-
тових гідротехнічних споруд, затвердже-
них наказом Мінтрансу від 29 березня 
2004 р. № 251

Мінінфраструктури 
МВС 
ДСНС

ІІІ квартал 
2024 р.

розроблення та затвердження наказу Мі-
некономіки про внесення змін до Правил 
охорони праці у виробництві джерел світ-
ла та світлотехнічного обладнання, за-
тверджених наказом Держгірпромнагляду 
від 18 грудня 2007 р. № 316

Мінекономіки 
МВС 
ДСНС 

Держпраці

—»—

93. Скасування дозволу (ліцензії) на пра-
во займатись діяльністю з визначен-
ня для діючих підприємств категорій 
будівель і приміщень з вибухопожеж-
ної і пожежної небезпеки як неакту-
ального інструменту державного ре-
гулювання питань пожежної безпе-
ки у сфері експлуатації магістральних 
трубопроводів

розроблення та затвердження наказу Мі-
ненерго про внесення змін до Правил по-
жежної безпеки при експлуатації магі-
стральних нафтопроводів України, за-
тверджених наказом Держнафтогазпрому   
від 18 серпня 1997 р. № 151

Міненерго  
МВС  
ДСНС

ІV квартал 
2025 р.

94. Скасування дозволу на застосуван-
ня для пульверизаторного фарбуван-
ня емалі, фарб, матеріалів для ґрун-
тування, що містять у собі з’єднання 
зі свинцю, як неактуального інстру-
менту державного регулювання про-
вадження діяльності на автомобільно-
му транспорті 

розроблення та затвердження наказу Мі-
некономіки про внесення змін до Правил 
охорони праці на автомобільному тран-
спорті, затверджених наказом МНС  
від  9 липня 2012 р. № 964

Мінекономіки  
МВС  

Мінінфраструктури  
МОЗ  
ДСНС  

Держпраці  
Укртрансбезпека

ІІІ квартал 
2024 р.

95. Скасування експертного висновку 
стосовно фінансування робіт з ново-
го будівництва, реконструкції, рестав-
рації, капітального ремонту будівель 
та інших поверхневих об’єктів, роз-
ширення та технічне переоснащення 
підприємств як неактуального інстру-
менту державного регулювання пи-
тань пожежної безпеки у сфері агро-
промислового комплексу 

розроблення та затвердження наказу Мі-
нагрополітики, МВС про внесення змін 
до Правил пожежної безпеки для підпри-
ємств з переробки ефірно-олійної сиро-
вини, затверджених наказом Мінагрополі-
тики, МНС від 10 квітня 2007 р. № 252/235

Мінагрополітики  
МВС  
ДСНС

—»—

96. Скасування неактуальних заходів про-
типожежного контролю у сфері тва-
ринництва і птахівництва:
дозволу на розміщення в приміщен-
нях для утримання тварин та птиці 
електроводонагрівників;
дозволу на застосування у разі аварії 
або стихійного лиха пожежної техніки 
для їх ліквідації 

розроблення та затвердження наказу Мі-
нагрополітики, МВС про внесення змін до 
наказу Мінагрополітики, МНС від 4 груд-
ня 2006 р. № 730/770 «Про затвердження 
Правил пожежної безпеки в агропромис-
ловому комплексі України»

Мінагрополітики  
МВС  
ДСНС

ІІІ квартал 
2024 р.

97. Скасування дозволу на установку 
тимчасових металевих та інших нете-
плоємних печей як неактуального ін-
струменту державного регулювання 
питань пожежної безпеки у сфері кі-
нематографії 

розроблення та затвердження нака-
зу МКІП про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Мінкультури  
від 2 жовтня 1997 р. № 483 «Про затвер-
дження Правил пожежної безпеки у сфері 
кінематографії»

МКІП І квартал 
2025 р. 

розроблення та затвердження наказу 
Держкіно про затвердження Правил по-
жежної безпеки у сфері кінематографії

Держкіно —»—

Спрощення умов провадження підприємницької діяльності у сфері зовнішньоекономічної діяльності

98. Скасування висновку щодо відпо-
відності цінових умов зовнішньое-
кономічного контракту (договору) 
кон’юнктурі ринку як неактуального 
інструменту державного регулювання 
експорту товарів

розроблення та затвердження наказу Мі-
некономіки про визнання таким, що втра-
тив чинність, наказу Мінпромполітики від 
6 липня 2004 р. № 331 «Про затверджен-
ня Порядку надання погодження про ви-
дачу ліцензії на експорт товарів, що під-
лягають ліцензуванню у 2004 році відпо-
відно до додатка 15 до постанови Кабіне-
ту Міністрів України від 24 грудня   
2003 р. № 1996»

Мінекономіки  
Мінстратегпром 

ІV квартал 
2024 р.

99. Оптимізація процедур ліцензування  у 
сфері зовнішньоекономічної діяль-
ності, зокрема скасування ліцензії ра-
зової (індивідуальної) як неактуаль-
ного інструменту державного регулю-
вання у відповідній сфері відносин 

супроводження у Верховній Раді Украї-
ни проекту Закону України «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо лібе-
ралізації адміністративних послуг у сфе-
рі зовнішньоекономічної діяльності» (реє-
страційний номер 5167)

Мінекономіки до прийняття 
Закону».

ПОВІДОМЛеННя ПрО ЗАВершеННя ДОсУДОВОгО рОЗсЛІДУВАННя
Прокурором Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Офісу Генерального, відповідно до ст. 290 КПК України ви-

знано зібрані під час досудового розслідування у кримінальному провадженні №52017000000000802 від 17.11.2017 до-
кази достатніми для складання обвинувального акту та надано доручення слідчим — детективам Національного бюро від 
11.09.2024  повідомити підозрюваним, їх захисникам про завершення досудового розслідування та надання доступу до ма-
теріалів досудового розслідування. 

Зважаючи на викладене, Ремарчук Андрій Іванович повідомляю Вам, що відповідно до ст. 290 КПК України Ви маєте пра-
во на доступ до матеріалів досудового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника (захисників) у приміщенні 
Національного антикорупційного бюро України за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, буд. 3.

Про дату та час ознайомлення з матеріалами досудового розслідування прошу завчасно повідомляти детектива Націо-
нального антикорупційного бюро України Гуренка Олександра Олександровича (тел.:0960707014, e-mail: o.hurenko@nabu.
gov.ua).

ПОВІстКА ПрО ВИКЛИК ПІДОЗрюВАНОгО реМАрчУКА АНДрІя ІВАНОВИчА
Підозрюваний Ремарчук Андрій Іванович 01.01.1981 року народження, відповідно до вимог ч. 7 ст. 42, ст. ст. 133, 135, 

297-5 Кримінального процесуального кодексу України Вам необхідно з’явитись 16 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв., до 
Національного антикорупційного бюро України, що за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, як підозрюваному 
у кримінальному провадженні №52017000000000802 від 17.11.2017 за ознаками кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 212, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 3451, ч. 3 ст. 368, ч. 3 ст. 369 КК України, для прове-
дення процесуальних дій, вручення повідомлень та процесуальних документів.

Детектив НАБУ Гуренко О. О. (тел. 096-070-70-14)

ПОВІДОМЛеННя 
про ухвалення обвинувального вироку

Вироком Жовтневого районного суду міс-
та Дніпропетровська від 06.09.2024 у справі  
№ 201/11849/23 — Вялкову Ірину Олександрівну, 
19.08.1980 р. н., уродженку м. Маріуполя Донецької 
області визнано винною у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК 
України, та призначено їй покарання у виді 2 (двох) 
років позбавлення волі з позбавленням права обі-
ймати посади, пов’язані з виконанням організацій-
но-розпорядчих та адміністративно-господарських 
функцій у закладах освіти, а також обіймати посади 
в органах державної влади, державного управлін-
ня та контролю, місцевого самоврядування у сфері 
освіти та займатися освітньою та викладацькою ді-
яльністю на строк 10 (десять) років.

Вялковій Ірині Олександрівні початок строку від-
бування покарання обраховувати з моменту приве-
дення вироку до виконання, тобто із дня фактично-
го її затримання.

ПОВІстКА ПрО ВИКЛИК ОбВИНУВАчеНОгО

Обвинувачена Єрмола Тетяа Вікторівна, 
02.11.1968 року народження, уродженка с. Но-
ва Кам’янка Великоолександрівського району 
Херсонської області, зареєстрована за адресою: 
Херсонська область, м. Берислав, вул. Героїв 
України, 229, на підставі ст.ст.134, 135, 297-5, 
323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 23 ве-
ресня 2024 року о 13 год 30 хв до Івано-Франків-
ського міського суду Івано-Франківської облас-
ті, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюн-
вальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для роз-
гляду кримінального провадження про обвину-
вачення Єрмоли Тетяни Вікторівни, якій пові-
домлено про підозру у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 
КК України.

Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК  

ПОВІстКА ПрО ВИКЛИК, ВІДПОВІДНО ДО ВИМОг  
ст. 297-5, 323 КПК УКрАїНИ

Костянтинівський міськрайонний суд Доне-
цької області (Донецька область, м. Костянтинівка, 
пр-т Ломоносова, буд. 157) розглядає криміналь-
не провадження № 233/3483/24 за обвинуваченням 
Юр’євої Юлії Євгенівни за ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Юр’єва Юлія Євгенівна, 13.07.1985 
року народження, зареєстрована за адресою: До-
нецька область, м. Макіївка, квартал Железнодо-
рожній, буд. 23 кв.45, викликається в підготовче 
судове засідання призначене на 13 год. 30 хв. 17 
вересня 2024 року. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з мо-
менту опублікування даного оголошення обвину-
вачена вважається належним чином ознайомлена 
з його змістом.

Суддя А. І. Міросєді

Лісовий Андрій Володимирович  

вул. Першошевченківська , б.14

с. Шевченкове Харківська обл.

Чугуївський район

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться 

кримінальне провадження  за обвинуваченням Лісового Андрія Володимиро-

вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 

КК України. Суд викликає обвинуваченого Лісового Андрія Володимировича  у  

підготовче  судове засідання, яке відбудеться  20 вересня 2024  року о 12 год. 

45 хв. під головуванням судді Карімова І. В.,  в приміщенні Чугуївського місь-

кого суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа 

Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений  вважа-

ється належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. 

ПОВІстКА ПрО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Запо-

ріжжя викликає обвинуваченого Райно-
ва Євгена Олеговича, 10.06.1993 року 
народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину) передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 18 
вересня 2024 року о 15 годині під голо-
вуванням судді Новікової Н. В.  

Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу.

Підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні відбудеться у 
приміщенні Ленінського районного суду 
м. Запоріжжя по вул. Незалежної Украї-
ни 1/2, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду 
дане оголошення вважається належним 
повідомленням. 

ОгОЛОшеННя ПрО ВИКЛИК

Червонозаводський районний суд м. Харкова ви-
кликає Ганчева Віталія Костянтиновича, 24.05.1975 
року народження, місце реєстрації та проживання: 
м. Харків, просп. Тракторобудівників, буд. 93, кв. 
60, як обвинуваченого у судове засідання по спра-
ві №646/3362/23, провадження 1-кп/646/475/2023, 
яке відбудеться у приміщенні Червонозаводсько-
го районного суду м. Харкова (адреса: 61001,  
м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під’їзд) 
20.09.2024 о 11-00 год. суддя барабанова В. В.

З моменту опублікування повістки про ви-
клик обвинуваченої Ганчева В. К., в засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином 
ознайомлений з її змістом.

ОгОЛОшеННя-ПОВІДОМЛеННя
Херсонський міський суд Херсонської області про 

постановлено ухвалу про здійснення спеціального су-
дового провадження 10.07.2024 р. та про призначення 
судового розгляду 09.09.2024 р. З текстом ухвал мож-
на ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судо-
вих рішень. 

Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Яковенко Світлану Іванівну, 02.07.1969 р.н., адре-
са: вул. Центральна, 20, с. Велетенське Херсонсько-
го р-н,  Херсонська обл. у якості обвинуваченого для 
участі у судовому засіданні, у якості обвинувачено-
го на 16.09.2024 року о 13:15 год. та 23.09.2024 року о 
14:00 год.  у судове засідання з розгляду кримінально-
го провадження за обвинуваченням Яковенко С. І. ч. 5 
ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ОгОЛОшеННя-ПОВІДОМЛеННя

Херсонським міський суд херсонської області по-
відомляє про постановлення ухвали про здійснен-
ня спеціального судового провадження 09.09.2024 
у кримінальному провадженні ЄУН №766/4889/24,  
н/п 1-кп/766/2656/24.

Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Волошину Ольгу Василівну, 11.10.1984 р.н., адреса: 
Херсонська обл., Херсонський р-н, с. Музиківка, вул.  
В. Карло,10, у якості обвинуваченого для участі призна-
чене 16.09.2024 о 13:00 год.  та 23.09.2024 о 13:45 год. 
підготовче судове засідання з розгляду кримінального 
провадження за бвинуваченням Волошиної О. В. за ч.5 
ст.111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ОгОЛОшеННя

Херсонський міський суд Херсонської області пові-
домляє про здійснення спеціального судового прова-
дження 09.09.2024 р. З текстом ухвали можна ознайо-
митися в Єдиному державному реєстрі судових рішень .

Херсонський міський суд Херсонської облас-
ті викликає Щепеліна Ігора Григоровича, 27.07.1969 
р.н., проживаючої за адресою: Херсонська область,  
м. Херсон, вул. Підпільна, 45/17, у якості обвинувачено-
го 16.09.2024 року о 13:25 год. у підготовче  судове за-
сідання з розгляду кримінального провадження за об-
винуваченням Щепеліна І. Г. за  ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ОгОЛОшеННя- ПОВІДОМЛеННя

Херсонський міський суд Херсонської області пові-
домляє про постановлення ухвали про здійснення спе-
ціального судового провадження 24.06.2024 р. та про 
призначення судового розгляду 11.09.2024 р. З тек-
стом ухвали можна ознайомитися в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень. 

Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Черевко Сергій Миколайович, 11.08.1975 р.н., про-
живаючої за адресою: м. Херсон, вул. Хірурга Вороного, 
31-а, у якості обвинуваченого 18.09.2024 року о 13:00 
год. у підготовче судове засідання з розгляду кримі-
нального провадження за обвинуваченням Черевко С. 
М. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

11.09.2024 слідчим суддею Жовтневого район-

ного суду м. Запоріжжя по справі 331/5546/24, 

1-кс/331/1837/2024 постановлено ухвалу про здій-

снення спеціального досудового розслідування від-

носно Євдакова В’ячеслава Васильовича, 17.08.1993 

р.н. — підозрюваного у кримінальному провадженні 

№22024080000001322 від 23.08.2024.

Покровський районний суд Дніпропетровської облас-
ті повідомляє обвинувачену Мельник Ірину Миколаївну, 
18.05.1969 року народження, що судове засідання по кри-
мінальному провадженню №22022130000000186, за озна-
ками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України відбудеться 18.09.2024 року о 08:40 
годині, у залі судового засідання Покровського районного 
суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворниць-
кого, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді 
Лукінової К. С. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 
140, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
стосовно підозрюваної Сабодаш О. В. 

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного су-
ду Тернопільської області від 11.09.2024 надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023210000000132 від 01.09.2023 стосов-
но Сабодаш Ольги Вадимівни, 23 грудня 1972 року народження, 
громадянки України, уродженки та мешканки м. Донецьк, про-
спект Панфілова, буд. 21, корпус 6, квартира 28, підозрюваної 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ  
В КРиМІНАЛЬНОМУ ПРОВАДжЕННІ

Печерський районний суд м. Києва в межах кримінального 
провадження №761/31213/24 викликає підозрюваного Шелко-
ва Михайла Євгеновича, як особу, щодо якої просять вжити за-
побіжні заходи, у судове засідання, яке відбудеться о 13 годині 
30 хвилин 19 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про не-
можливість прибуття до суду.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик 
вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

Слідчий суддя Є. В. Сидоров

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Повідомлення про підозру від 14.09.2024 у кримінальному провадженні № 22022000000000130 від 02.04.2022 стосов-

но громадянина Російської Федерації Куйдана Павла Васильовича 05.01.1982 р.н., підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОЗРюВАНОГО КУЙДАНА П. В.
Підозрюваний Куйдан Павло Васильович, 05.01.1982 р.н., адреса місця проживання: Російська Федерація, Іванівська 

область, м. Шуя, вул. Вихрева, буд. 152-А, кв. 41 відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуально-
го кодексу України, Вам необхідно з’явитися 24.09.2024, 25.09.2024, 26.09.2024 о 12 год. 00 хв. як підозрюваний у кри-
мінальному провадженні № 22022000000000130 кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України, з метою допиту як підозрюваного та вручення письмового повідомлення про підозру під час здійснення до-
судового розслідування до старшого слідчого в ОВС 1 відділу 3 управління досудового розслідування Головного слідчо-
го управління СБ України Лохвицької Крістіни Ігорівни, за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33. При собі необхідно 
мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов`язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Криміналь-
ного процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

Повний текст повістки, у тому числі російською мовою, розміщується на веб-сайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНиЕ О ПОДОЗРЕНии
Уведомление о подозрении от 14.09.2024 в уголовном производстве № 22022000000000130 от 02.04.2022 в отноше-

нии гражданина Российской Федерации Куйдана Павла Васильевича 05.01.1982 г.р., подозреваемого в совершении уго-
ловного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины.

ПОВЕСТКА o ВыЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО КУЙДАНА П. В.
Подозреваемый Куйдан Павел Васильевич, 05.01.1982 г.р., адрес места проживания: Российская Федерация, Ива-

новская область,г. Шуя, ул. Вихрева, дом 152-А, кв. 41, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276 Уголовного 
процессуального кодекса Украины Вам необходимо явиться 24.09.2024, 25.09.2024, 26.09.2024 в 12 год. 00 мин. в ка-
честве подозреваемого в рамках уголовного производства № 22022000000000130 от 02.04.2022 в уголовного престу-
пления, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины для участия в проведении допроса в качестве подозрева-
емого и вручения письменного уведомления о подозрении во время досудебного расследования к старшему следова-
телю по ОВД 1 отдела 3 управления досудебного расследования Главного следственного управления СБ Украины Лох-
вицкой Кристине Игоревне, по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33. При себе необходимо иметь документ, удостове-
ряющий личность.

Явка обязательна. При неявке без уважительных причин применяются меры, предусмотренные ст. ст. 139, 140 Уго-
ловного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, денежное взыскание.

Полный текст повестки, в том числе на русском языке, размещается на веб-сайте Офиса Генерального прокуро-
ра в рубрике «Повестки о вызове и сведениях о проведении специального досудебного расследования» по ссылке:  
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою  слідчого судді Печерського районного суду міста Києва від 

12.09.2024 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 
12022230000005989 від 24.11.2022 за підозрою Родікова Михайла Леонідовича, 26.01.1958 року народження, у вчиненні злочи-
нів, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України. 

СООБЩЕНиЕ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНии СПЕЦиАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНиЯ
Согласно ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины сообщаю, что определением следственного судьи Печерского районного суда города Ки-

ева от 12.09.2024 предоставлено разрешение на проведение специального досудебного расследования (in absentia) в уголовном 
производстве № 12022230000005989 от 24.11.2022 по подозрению Родикова Михаила Леонидовича, 26.01.1958 года рождения, 
в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Родіков Михайло Леонідович, 26.01.1958 року народження, про 

те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12022230000005989 від 24.11.2022, в 
якому йому повідомлено про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України, буде завершено 
17.09.2024.  

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Родіков М. Л., викликаєтесь на 10 год. 00 хв. 17.09.2024, на 10 год. 00 хв. 
18.09.2024, та на 10 год. 00 хв. 19.09.2024 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управ-
ління Національної поліції України Шеремети Сергія Петровича (м. Київ, вул. Мечникова, буд. 16, тел. 044-256-13-63) для 
вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслі-
дування, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 12022230000005989 від 24.11.2022 за ознаками злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені у ст. ст. 138 та 139 КПК України.
Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 

матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

СООБЩЕНиЕ О ЗАВЕРшЕНии СПЕЦиАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНиЯ
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины сообщается Родиков Михаил Леонидович, 26.01.1958 года рождения, о 

том, что специальное досудебное расследование (in absentia) в уголовном производстве №12022230000005989 от 24.11.2022, в 
котором ему сообщено о подозрении в совершении преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины, бу-
дет завершено 17.09.2024.

На основании ст. ст. 133, 135 УПК Украины Вы, Родиков М. Л., вызывается на 10 час. 00 мин. 17.09.2024, на 10 час. 00 мин. 
18.09.2024, и на 10 час. 00 мин. 19.09.2024 к старшему следователю по особо важным делам Главного следственного управления 
Национальной полиции Украины Шереметы Сергея Петровича (г. Киев, ул. Мечникова, д. 16, тел. 044-256-13-63) для вручения 
сообщения о завершении досудебного расследования, предоставление доступа к материалам досудебного расследования, вру-
чение обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном производстве №12022230000005989 
от 24.11.2022 по признакам преступлений, предусмотренных ч. 1 ст. 110, ч. 3 ст. 436-2 УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия по вызову указаны в ст. ст. 138 и 139 УПК Украины.
Кроме этого, сообщается о том, что в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины Вы должны открыть стороне обвинения имеющиеся 

материалы, которые планируете использовать как доказательство в суде.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста  Севастополя здійснюється процесуальне керівництво досудовим розслі-
дуванням у кримінальних провадженнях за фактом надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підрив-
ної діяльності проти України з боку прокурорів Автономної Республіки Крим та м. Севастополя, за ознаками злочину передбаче-
ного  ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), а саме: 

1) № 42017000000000642 від 09.03.2017 Сейдаметов Ервін Аметович, 03.12.1977 р.н.;
2) № 42017000000000643 від 09.03.2017 Мамутов Арсен Абдулкерімович, 16.03.1989 р.н.;
3) № 42017000000000644 від 09.03.2017 Басалига Михайло Олександрович, 23.10.1974 р.н.;
4) № 42017000000000647 від 09.03.2017 Гаврилюк Микита Владиславович, 20.03.1981 р.н.;
5) № 42017000000000649 від 09.03.2017 Боричок Іван Петрович, 01.03.1986 р.н.;
6) № 42017000000000654 від 09.03.2017 Козеняшева Наталія Борисівна, 11.02.1975 р.н.;
7) № 42017000000000658 від 09.03.2017 Бубен Ксенія Володимирівна, 17.11.1987 р.н.;
8) № 42017000000000659 від 09.03.2017 Воронкова Ганна Володимирівна, 23.11.1981 р.н.;
9) № 42017000000000660 від 09.03.2017 Горна Катерина Володимирівна, 26.07.1979 р.н.;
10) № 42017000000000661 від 09.03.2017 Германчук Любов Миколаївна, 08.05.1989 р.н.;
11) № 42017000000000663 від 09.03.2017 Мішкін Денис Олександрович, 28.08.1982 р.н.;
12) № 42017000000000664 від 09.03.2017 Ібрагимова Гульнара Ваджипівна, 12.04.1962 р.н.;
13) № 42017000000000673 від 09.03.2017 Рогинський Микола Васильович, 05.07.1985 р.н.;
14) № 42017000000000674 від 09.03.2017 Штехбарт Діна Володимирівна, 03.12.1977 р.н.;
15) № 42017000000000680 від 09.03.2017 Шадрін Ілля Олександрович, 19.02.1978 р.н.;
16) № 42017000000000682 від 09.03.2017 Терентьєв Юрій Юрійович, 01.10.1990 р.н.;
17) № 42017000000000684 від 09.03.2017 Кушнерова Ольга Анатоліївна, 12.09.1970 р.н. 
В вищезазначених кримінальних провадженнях зібрано достатньо доказів для зміни підозри,  у зв’язку із викладеним на ви-

конання положень ст. 297-5 Кримінального процесуального кодексу України пропоную вищезазначеним особам та їх захисникам 
прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший поверх) з 18.09.2024 
по 20.09.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення вказаної процесуальної дії.

Крім того, відповідно до ч. 1 ст. 290 КПК України визнавши зібрані під час досудового розслідування докази достатніми для 
складання обвинувального акту прокурор або слідчий за його дорученням зобов’язаний повідомити підозрюваному, його захис-
нику про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування.

На підставі вищевикладеного повідомляємо, що у вказаному кримінальному провадженні зібрані усі необхідні докази для 
складання обвинувального акту.

У зв’язку з цим, інформуємо, що зазначені вище підозрювані можуть ознайомитись з матеріалами вказаних кримінальних про-
ваджень з можливістю здійснення копіювання та інше відповідно до вимог ч. ч. 2, 3 ст. 290 КПК України.

Ураховуючи строки досудового розслідування та положення ст. 28 КПК України, , пропонуємо зазначеним вище підозрюваним 
прибути разом із своїми захисниками до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, 
перший поверх) з 18.09.2024 по 20.09.2024 (з 09:00 по 18:00) для проведення процесуальних дій, у тому числі ознайомлення з 
матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України.

Разом з цим, пропоную вам в цей же строк відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України надати прокурорам по вказаним криміналь-
ним провадженням доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази, документи, або 
копії з них, які ви маєте намір використовувати як докази в суді.  

Відповідно до ч. 9 ст. 290 КПК України сторони кримінального провадження зобов’язані письмово підтвердити протилежній 
стороні — прокурору факт надання їм доступу до матеріалів із зазначенням найменування таких матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРшЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ВІДНОСНО  
БОЛОТІНОї (ПЕТРОВОї) АНАСТАСІї ВАСиЛІВНи

 Повідомляємо громадянку України Болотіну (Петрову) Анастасію Василівну, 30.05.1988 року народження, що 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за №12022082140000698, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
28.10.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України — завершено.

Відповідно до вимог ст.ст.133, 135, 283, 290, 297-5 КПК України, Ви маєте право на доступ до матеріалів досу-
дового розслідування як особисто, так і за допомогою захисника, для чого Вам необхідно з’явитись  17.09.2024 
на 10 год. 00 хв., 18.09.2024 на 10 год. 00 хв., 19.09.2024 на 10.00 год. 00 хв. до СВ Мелітопольського РУП ГУНП у 
Запорізькій області за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12-а, кабінет №6 для за-
вершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акту з додатками у кримі-
нальному провадженні №12022082140000698, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.10.2022 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 191 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу, поважні причини неприбуття на виклик та наслідки 
неприбуття на виклик зазначені в ст.ст. 138, 139 КПК України.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч.6 ст.290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачен-
ня наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ в суді.

Повний текст повідомлення про завершення СДР та повістки про виклик  розміщуватимуться на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового 
розслідування» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК

Підозрювана Болотіна (Петрова) Анастасія Василівна, 30.05.1988 року народження, уродженка смт. Приазов-
ське, Приазовського району, Запорізької області, громадянка України, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Запорізька область, Мелітопольський район, смт. Приазовське, вул. Пушкіна, буд. 12, кв. 26, відповідно до 
вимог ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 17.09.2024 на 10 год. 00 хв., 18.09.2024 на 10 год. 00 хв., 
19.09.2024 на 10.00 год. 00 хв. до приміщення СВ Мелітопольського РУП ГУНП у Запорізькій області за адресою: 
Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Сергія Синенка, 12-а, кабінет №6, для вручення: повідомлення про завершен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12022082140000698, внесеного до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.10.2022 за ознаками кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 191 КК України, обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування у вказаному кри-
мінальному провадженні в порядку ст. 293 КПК України.

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ

У провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Федорова О. В. перебу-
ває клопотання старшого детектива НАБУ Даменцова Р.В. про обрання запобіжного за-
ходу у вигляді тримання під вартою, щодо Чернишова Д.В. у кримінальному провадженні  
№ 52019000000001050 від 21.11.2019.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 29.03.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 
від 21.11.2019 щодо  Чернишова Дениса Валерійовича.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК 
України викликає в судове засідання Чернишова Дениса Валерійовича, 27.07.1981 року 
народження, уродженця м. Одеси, громадянина України, зареєстрованого за адресою:  
м. Одеса, вул. Кап. Кузнєцова, буд. 73 підозрюваного у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018),  
ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції сттті, чинній 
на 12.06.2018) КК України, в судове засідання, яке відбудеться 19.09.2024 о 15 год 00 хв 
у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестейський, 41), 
слідчий суддя Федоров О. В.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізь-
кої області викликає обвинувачену у ско-
єнні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст.111-1 КК України, Мі-
кіш Наталію Вікторівну, 15.09.1987 р.н., 
зареєстроване місце проживання: Запо-
різька область, Бердянський район, смт 
Чернігівка, пров. Південний, 11, у судо-
ве засідання на 19.09.2024 року на 11-
00 год., 26.09.2024 року на 13-00 год., 
31.10.2024 року на 10-00 год., 03.12.2024 
року на 14-00 год. (справа № 314/5677/23) 
у приміщення суду за адресою: Запорізь-
ка область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4.  
Головуючий суддя Кіяшко В. О.

З моменту опублікування повістки про 
виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ

Вільнянський районний суд Запорізької 
області викликає обвинуваченого у скоєн-
ні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України Попюка 
Василя Михайловича, 06.08.1974 р.н., за-
реєстроване місце проживання: Запорізь-
ка область, Бердянський район, смт Чер-
нігівка, вул. Покровська, буд. 121, у судо-
ве засідання 18.09.2024 року на 09-50 год., 
30.10.2024 року на 13-00 год., 20.11.2024 
року на 13-00 год., 04.12.2024 року на 13-
00 год. (справа № 314/1765/23) у примі-
щення суду за адресою: Запорізька об-
ласть, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Го-
ловуючий суддя Кіяшко В. О. 

З моменту опублікування повістки про 
виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Печерський районний суд м. Києва ви-
кликає обвинуваченого Іванова Олексан-
дра Юрійовича, 06.01.1969 р.н. (остан-
ні відомі місця проживання: м. Севасто-
поль, вул. Маринеско, буд. 7, кв. 48; м. Се-
вастополь, вул. Маринеско, буд. 19А, кв. 
33) у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1  
ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України в підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 17 ве-
ресня 2024 року о 12-30 год. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 
Слухання кримінального провадження від-
будеться в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 328, під голову-
ванням судді Білоцерківця О. А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, 
оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутністю обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового про-
вадження.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОшЕННЯ ПРО ВиКЛиК ДО СУДУ  
РАДІНОї НАТАЛІї ВАЛЕРІїВНи 

Рівненський апеляційний суд викликає у судове засі-
дання в якості обвинуваченої Радіну Наталію Валеріївну, 
03 жовтня 1981 року народження, уродженку смт Ме-
тьолкіне Сєверодонецького району Луганської облас-
ті, остання відома адреса проживання: смт Метьолкіне 
Сєверодонецького району Луганської області, вул. Пер-
шотравнева, 29, для апеляційного розгляду апеляцій-
ної скарги захисника обвинуваченої Радіної Наталії Ва-
леріївни — адвоката Меркулова С. А. на вирок Рівнен-
ського міського суду Рівненської області від 29 трав-
ня 2024 року у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР за № 22024180000000046 
від 15.02.2024 року, щодо Радіної Наталії Валеріївни, 
обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, по якій здійснювались спеціальне досудове роз-
слідування і спеціальне судове провадження, яке при-
значено на 19 листопада 2024 року на 12 год. 30 хв. та 
відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драго-
манова, 9, м. Рівне, зала судових засідань № 1 (справа  
№ 569/4324/24; провадження № 11-кп/4815/455/24) .

При собі необхідно мати паспорт або інший доку-
мент, що посвідчує особу.

Суддя Т. І. Збитковська

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетров-

ської області викликає Єрмоленка Олександра Вікторо-

вича, 20.12.1985 року народження (зареєстроване міс-

це проживання: Луганська область, м. Луганськ, проїзд 

Лєсной, буд. 18, кв. 1) як обвинуваченого у криміналь-

ному провадженні № 185/6091/24 за обвинуваченням 

Єрмоленка Олександра Вікторовича, у вчиненні кри-

мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110,  

ч. 5 ст. 111-1 КК України, для участі в підготовчому су-

довому засіданні, призначеному 26.09.2024 о 09-40 год 

в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-

ласть, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Головую-
чий суддя Щербина О. О.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 

виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-

їни. 

Після опублікування оголошення в засобах масової 

інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-

ня, обвинувачений вважається повідомленим про дату, 

час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваче-

ного справу буде розглянуто за його відсутності.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченого  

ГАНЧЕРОВОї ТЕТЯНи ОЛЕКСАНДРІВНи

Судова справа №161/16143/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає Ганчерову Тетяну Олександрівну, 01.01.1977 ро-
ку народження, зареєстровану за адресою: Луганська 
область, м. Луганськ, квартал Гагаріна, буд. 13, кв. 14, 
обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 год. 
45 хв. 24 вересня 2024 року за адресою: Волинська об-
ласть, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням суд-
ді Оксани Данелюк. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за  
тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачена вважається належним чи-
ном ознайомленою з його змістом. У разі неявки обви-
нуваченої до суду, кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спе-
ціального судового провадження. 

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська 
викликає Редченка Олега Олексійовича, 02.10.1969 
р.н., як обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, 
у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за  
№ 62022050010000193 від 20.10.2022 року, у судове за-
сідання, яке відбудеться 25.09.2024 о 09 год. 30 хв.

Справа буде розглядатись в прим іщенні Індустріаль-
ного районного суду м. Дніпропетровська, який роз-
ташований за адресою: м. Дніпро, просп. Солобожан-
ський, 84, під головуванням судді Логвіненка Т. Г.

З моменту опублікування повістки про виклик у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обви-
нувачений вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) обви-
нуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, 
та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної 
Верховною Радою України державою-агресором, є під-
ставою для здійснення спеціального судового прова-
дження.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
в порядку ч. 6 ст. 297-4 КПК України про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва Цик-

тіч В.М. від 11.09.2024 у справі № 761/31701/24 (повний текст рішення про-
голошений 13.09.2024) надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні № 22024000000000715 від 
08.08.2024 стосовно Дюміна Олексія Геннадійовича, 28.08.1972 р.н., підозрю-
ваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, 
ч. 2 ст. 437 КК України.

УВЕДОМЛЕНиЕ 
в порядке ч. 6 ст. 297-4 УПК Украины о предоставлении разрешения  

на осуществление специального досудебного расследования
Определением следственного судьи Шевченковского районного суда г. Ки-

ева Циктич В. М. от 11.09.2024 по делу № 761/31701/24 (полный текст реше-
ния провозглашен 13.09.2024) предоставлено разрешение на осуществле-
ние специального досудебного расследования в уголовном производстве  
№ 22024000000000715 от 08.08.2024 в отношении Дюмина Алексея Геннадье-
вича, 28.08.1972 г.р., подозреваемого в совершении уголовного преступления, 
предусмотренного ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 УК Украины.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному про-
вадженню № 22023130000000088 Потелещенка Олексія Олександровича, 
03.12.1976 р.н., громадянина України, уродженця м. Біляївка Одеської об-
ласті, який зареєстрований за адресою: Луганська область, місто Севе-
родонецький район м. Лисичанськ, квартал 50 років Перемоги, будинок 
51 кв. 15, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня , передбаченого ч. 2 ст. 255, ч. ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 4 ст. 187, ч. 2 ст. 27,  
ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 с. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 260, ч. 4 
ст. 28, ч. 1 ст. 263, ч. 2 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 146, ч. 1 ст. 70 КК України.

Судове засідання призначено на 09 годину 00 хвилин 18 вересня 2024 
року в приміщенні Петропавлівського районного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, 
смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74А. Головуючий суддя Мі-
сюра К. В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-
ня. 

СУДОВА ПОВІСТКА

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену за 
ч. 3 ст. 111-1 КК України, Таран Світлану Георгіївну, 05.06.1969 р.н., яка про-
живає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Лебединське, 
вул. Радянська буд. 10, у підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню №12022052770003365 від 18.11.2022 (справа №203/3524/23, прова-
дження №1-кп/0203/350/2024) за обвинувальним актом, складеним за резуль-
татами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 19.09.2024 
о 15.00 за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305  
(к.н.т. 093-234-25-72)

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-
ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про 
виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик су-
ду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинува-
ченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території 
держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підста-
вою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Кіровського районного суду м. Дніпропетровська Ю. М. Черваньова

Вироком Івано-Франківського міського суду  Івано-Франківської об-
ласті від 09 вересня 2024 року Новикова Сергія Олександровича визна-
но винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 260, ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111(в редакції Закону №1183-VII від 
08.04.2014, №1689-VII від 07.10.2014) КК України та призначити покаран-
ня:

- ч. 2 ст. 260 КК України — 5 (п’ять) років позбавлення волі з конфіска-
цією майна; ч. 1 ст. 258-3 КК України — 12 (дванадцять) років позбавлен-
ня волі з конфіскацією майна; за ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону №1183-VII 
від 08.04.2014, №1689-VII від 07.10.2014) КК України — 15 (п’ятнадцять) 
років позбавлення волі з конфіскацією майна.

Строк відбуття покарання обвинуваченому Новикову Сергію Олексан-
дровичу рахувати з моменту його затримання.

Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію 
вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеля-
ційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. Вирок може бути оскар-
жено до Івано-Франківського апеляційного суду протягом тридцяти днів 
з дня його проголошення, шляхом подачі апеляційної скарги через Івано-
Франківський міський суд.

Суддя Іннеса БОЛЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧиМ СУДДЕю РІшЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ВиКЛиК ПІДОЗРюВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 11.09.2024 

(справа № 755/11438/24) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 22024011000000167 від 20.06.2024 за 
підозрою Крючкова Олега Анатолійовича, 31.08.1973 р.н., у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ст. 436 та ч. 3 ст. 436-2 КК України.

 ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК ПІДОЗРюВАНОГО КРюЧКОВА О. А.
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України та доручення прокурора викликається 

на 18 вересня 2024 року на 09:00 громадянин України КРЮЧКОВ Олег Анатолійович, 
31.08.1973 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Автономна Республіка 
Крим (тимчасово окупована територія України), м. Сімферополь вул. Київська, буд. 
141, кв. 26, до слідчого управління ГУ СБУ в АР Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14А) 
до слідчого в ОВС Мазура О. В., тел. +380507687809, для отримання повідомлення 
про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріала-
ми досудового розслідування, а також проведення інших процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 22024011000000167 від 20.06.2024. Поважні причини не-
прибуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення 
спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування  

та про виклик особи
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Вайханов Байбе-

тар Халідович, 30.07.1987 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024000000000618 від 03.07.2024 за підо-
зрою Вайханова Байбетара Халідовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України, — завершено.

Вам надається можливість ознайомитися із всіма матеріалами у криміналь-
ному провадженні в приміщенні Головного слідчого управління Служби без-
пеки України, розташованому за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, у 
слідчого Следя Р. В., починаючи з 16.09.2024.

Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як 
підозрюваному, 19.09.2024 о 10 год. 00 хв. необхідно з’явитися до приміщення 
Офісу Генерального прокурора, розташованого за адресою м. Київ, вул. Кня-
зів Острозьких, буд. 8, до заступника начальника відділу Офісу Генерально-
го прокурора Пранова С. В. для завершення досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22024000000000618 від 03.07.2024, надання до-
ступу до матеріалів досудового розслідування, отримання копії обвинуваль-
ного акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в  
ст. ст. 138, 139 КК України. 

Обвинувачена Діхтяр Альона Юріївна, 26.06.1985 р.н., уродженка м. За-
поріжжя, зареєстрована за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. 
Електрична, буд. 241, кв. 9; фактично проживаюча за адресою: Запорізька 
обл., м. Бердянськ, вул. Березова, буд. 21.

Вам необхідно з’явитися на 15 год. 00 хв. 23.09.2024, на 13 год. 30 
хв. 30.09.2024 до Ужгородського міськрайонного суду (судді Дегтя-
ренко К. С., Придачук О. А., Фазикош О. В.) м. Ужгород, вул. Загорська, 
53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні 
№22024070000000028, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК 
України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного.

Октябрський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Інозем-
цева Андрія Вікторовича, 29.06.1985 року народження, у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 24.09.2024 
року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт, або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального проваджен-
ня відбудеться в приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за 
адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, колегією суддів: Мики-
тенко В. М. , Січиокно Т. О., Лизенко А. В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового прова-
дження.

Обвинувачений Красільніков Сергій Олегович, 14 липня 1975 року на-
родження, уродженець смт Слов’яносербськ, Словяносербського району 
Луганської області, громадянин України, проживає за адресою: Луганська 
область, Слов’яносербський (Алчевський) район, смт Слов’яносербськ, 
вул. Айдарська, 33, кв. 3, раніше не судимий, Вам необхідно з’явитися на 
15 год. 00 хв. 16.09.2024 до Ужгородського міськрайонного суду Закар-
патської області (суддя Данко В. Й.) за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення судового розгляду у кримінальному проваджен-
ні № 22023070000000132 від 06.09.2023, за ознаками складу криміналь-
ного правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

Дніпровський апеляційний суд повідомляє обвинуваченого Баюна Сергія Ми-
колайовича, 20.09.1975 р.н., що розгляд кримінального провадження за апе-
ляційною скаргою захисника Мельника В.С. в інтересах обвинуваченого Баюна 
С.М. на вирок Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті від 16 травня 2024 року щодо Баюна Сергія Миколайовича, обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (справа № 191/3386/22, провадження № 1-кп/191/248/22), відбудеться 
24 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв за адресою: м. Дніпро, вул. Харківська, 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у  
ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з момен-
ту опублікування повістки обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом. 

Суддя Дніпровського апеляційного суду Джерелейко О. Є.

Київський районний суд м. Полтави викликає Уханьову Ірину Степанів-
ну, 16.09.1967 року народження (відоме місце проживання: Харківська об-
ласть, Чугуївський район, місто Вовчанськ, вулиця Гоголя, будинок 33, 
квартира 56) як обвинувачену, в судове засідання по кримінальному про-
вадженню за № 62022170020000237 по обвинуваченню у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 111 
КК України. Судовий розгляд справи призначено на 24 вересня 2024 року о 
13 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хорольсько-
го, 6, каб. №7, зал судових засідань №2. 

У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.
Суддя Шиян В. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВиКЛиК 
для проведення слідчих процесуальних дій Щербини О. М. 

У відповідності до вимог ч. 8 ст. 135 КПК України, слідчий відділ УСБ Укра-
їни в Рівненській області викликає Щербину Оксану Миколаївну, 09.03.1982 
року народження, уродженку с. Верхній Токмак, Чернігівського району Запо-
різької області, зареєстровану за адресою с. Новополтавка, вул. Центральна, 
205, кв. 15, Чернігівського району Запорізької області для проведення слід-
чих, процесуальних дій, у тому числі для вручення повідомлення про підозру, 
у відповідності до ст. ст. 276, 278 КПК України, у кримінальному провадженні  
№ 22024180000000064 відомості про яке 10.04.2024 внесено до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань за ознаками кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, на 11 год. 00 хв. 18.09.2024 за адресою: 
м. Рівне, вул. Відінська, буд. 4.

Комунарський районний суд м. Запоріжжя для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні викликає Кучерко-
ва Дмитра Олександровича, 03.07.1983 року народження 
(проживає за адресою: Запорізька область, місто Меліто-
поль, вулиця Героїв України (Кірова), б. 48, кв. 45), який 
є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінально-
му провадженні № 62023080010000028 від 10.02.2023, на 
11 годину 50 хвилин 19.09.2024 та на 14 годину 45 хвилин 
10.10.2024 до Комунарського районного суду м. Запоріж-
жя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7 (коле-
гія суддів Тучков С. С. (головуючий), Наумова І. Й., Піх ю. Р.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 
11.09.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районно-
го суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22022230000000475 від 17.10.2022 за підозрою громадянина 
України Рубана Ігоря Анатолійовича, 11.03.1977 р.н., у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, який переховується від слідства та суду. З текстом 
ухвали можливо ознайомитися на офіційному сайті Офісу Гене-
рального прокурора, за посиланням https://www.gp.gov.ua та в 
Єдиному державному реєстрі судових рішень.

ОГОЛОшЕННЯ  
про виклик до суду обвинуваченого Циганкова М. Л. 
20.09.2024 на 09.00 годину до Синельниківського міськра-

йонного суду Дніпропетровської області, розташованого за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Чехова, 1, у судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 62023050020000206 (справа № 191/2994/24) викликається 
обвинувачений Циганков Максим Леонідович, 29.06.1981 року 
народження, останнє фактично відоме місце проживання: Лу-
ганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. Маяков-
ського, буд. 19 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуван-
ням судді Костеленко Я. ю. 

Вільнянський районний суд Запорізької області викли-
кає обвинуваченого у скоєнні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Паленого 
Олександра Олександровича, 04.08.1976 року народження, 
зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бер-
дянський район, смт Чернігівка, вул. Соборна, буд. 245 А, 
у судове засідання на 24 вересня 2024 року на 10-00 год 
(справа № 314/3663/23) у приміщенні суду за адресою: За-
порізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. Голову-
ючий суддя Кіяшко В. О. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах 
масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом. 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваної Усатюк О. О.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су ду м. Дніпропетровська 13.09.2024 нада-

но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22024050000001750 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 14 червня 2024 
стосовно Усатюк Ольги Олександрівни, 20.10.1985 р.н, останнє відоме місце реєстрації та про-
живання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Велика Магістральна, буд. 25а кв. 50, 
підозрюваної у вчиненні злочи нів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК УСАТЮК О. О.
 Громадянка України Усатюк Ольга Олександрівна, 20.10.1985 р.н., останнє відоме місце ре-

єстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Велика Магістраль-
на, буд. 25а кв. 50, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
19.09.2024 о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь)  
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого-криміналіста — Мусієнко Д.Є. за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудо-
вого розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви нувального акта з додатками у кримі-
нальному прова дженні №22024050000001750 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 16 червня 2024 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в якому Ви є підо-
зрюваною у вчиненні злочи нів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пере-
лік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОгО 

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викли-
кає у підготовче судове засідання обвинуваченого Сєрова Вале-
рія Анатолійовича, 07.05.1947 року народження, проживаючого 
за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, в рамках кри-
мінального провадження №42022232190000151 від 08.08.2022 за 
ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 111-2 КК України (справа №954/246/23), яке відбудеться 
о 10 годині 00 хвилин 19 вересня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: вулиця Тітова 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська об-
ласть, під головуванням судді Каневського В. О.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду перед-
бачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передба-
чені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь по-
відомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОї 

Нововоронцовський районний суд Херсонської області викли-
кає у підготовче судове засідання обвинувачену Логвин Віру Ан-
дріївну, 30.05.1962 року народження, проживаючу за адресою: 
Херсонська область, Каховський район, с. Федорівка в рамках 
кримінального провадження №22022230000000439 від 03.10.2022 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа 954/28/23), яке відбудеть-
ся о 13 годині 00 хвилин 19 вересня 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: вулиця Тітова 2а, смт Нововоронцовка, Херсонська 
область, під головуванням судді Каневського В. О.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду перед-
бачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, 
дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передба-
чені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь по-
відомити про неможливість з’явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування стосовно  

підозрюваного Хасхачих О. Д.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Хасхачих 
Олександр Дмитрович, 12.06.1989 року народження, останнє відоме міс-
це реєстрації та проживання: пров. Калиновий, буд. 10, смт Нікольське 
Маріупольського району Донецької області, підозрюваний у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, про те, що спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні № 22024050000001493 
від 20.05.2024 відносно нього завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового 
розслідування у робочий час (з 09:00 години до 18:00 години) 18.09.2024, 
19.09.2024, 20.09.2024 у приміщенні Маріупольського районного управ-
ління поліції ГУНП в Донецькій області, розташованого за адресою: вул. 
Князя Володимира Великого, буд. 15-Б, м. Дніпро.

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як до-
кази в суді.

Олександру ХАСХАЧИХ
пров. Калиновий, буд. 10, смт Нікольське 

Маріупольського району Донецької області

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОгО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137, 297-5 КПК України викликається підо-
зрюваний Хасхачих Олександр Дмитрович, 12.06.1989 року народження, 
останнє відоме місце реєстрації та проживання: пров. Калиновий, буд. 10, 
смт Нікольське Маріупольського району Донецької області, на 18.09.2024, 
19.09.2024, 20.09.2024 з 09:00 години до 18:00 години до приміщення Ма-
ріупольського районного управління поліції ГУНП в Донецькій області, 
розташованого за адресою: вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-Б, 
м. Дніпро, для завершення спеціального досудового розслідування та ви-
конання вимог ст. ст. 290, 293 КПК України, а саме: надання доступу до 
матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручен-
ня копій обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 22024050000001493 за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазна-
чені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОї 

Підозрювана Гаврик Оксана Геннадіївна, 13.09.1973 року народження, гро-
мадянка України, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Ма-
ріуполь, вул. Лавицького, буд. 6, кв. 42, на підставі ст. ст. 133, 135, 297- 5 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись на 18.09.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 
хв., 19.09.2024 з 09 год.00 хв. до 14 год. 00 хв., 20.09.2024 з 09 год. 00 хв. до 14 
год. 00 хв., до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП 
ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, 
вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-б або Маріупольської окружної про-
куратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, для завер-
шення спеціального досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК 
України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме надання доступу до мате-
ріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвину-
вального акта та реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування  
№ 12024052770000074 від 27.02.2024 за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати паспорт чи інший документ, який посвідчує Вашу 
особу. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поваж-
них причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, 
передбачені ст. 139 КПК України.

Чмихало Анатолій Володимирович, 20 березня 1985 року народження, який 
народився в смт Біловодськ, Біловодського району, Луганської області, грома-
дянина України, проживаючого по вул.Луганська, буд. №51, смт Біловодськ, 
Біловодського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 2  
ст. 111 КК України, по кримінальному провадженню №186/835/22, проваджен-
ня №1-кп/0186/22/24, яке відбудеться 20 вересня 2024 року о 10.00 годині в за-
лі судових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дні-
пропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефо-
ну 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений 
не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини свого непри-
буття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від яв-
ки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З ко-
пією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайо-
митися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/.

Справа розглядається колегією суддів Першотравенського міського суду 
Дніпропетровської області, головуючий суддя Янжула С. А.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в під-
готовче судове засідання Новікову Альону Василівну, 31 грудня 1982 року на-
родження, яка народилася в смт Біловодськ, Біловодського району, Луганської 
області, громадянку України, проживаючу по вул. Тупиковій, буд. №5, смт Бі-
ловодськ, Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваче-
ної по ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальному проваджен-
ню №186/1112/22, провадження №1-кп/0186/40/24, яке відбудеться 16 вересня 
2024 року о 10.00 годинів залі судових засідань Першотравенського міського 
суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м. Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про поважні причини непри-
буття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний зазда-
легідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.
gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідо-
мив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення 
у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без по-
важної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судо-
вого засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру су-
дових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Справа розглядається колегією суддів Першотравенського міського суду Дні-
пропетровської області у складі Янжула С. А., Демиденко С. М., Кривошея С. С.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Бєлінсько-
го Ігоря Юрійовича, 17.08.1995 року народження, громадянина України, 
зареєстрований та мешкає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Торгова, буд. 72, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 6 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024052770000009 від 
13.01.2024, у підготовче судове засідання, яке призначене на 19 вересня 
2024 року о 17 годині 15 хвилин, на 23 вересня 2024 року о 17 годині 15 
хвилин, на 26 вересня 2024 року о 16 годині 30 хвилин, на 01 жовтня 2024 
року о 17 годині 00 хвилин. 

Розгляд підготовчого судового засідання буде проводитися за адре-
сою м. Дніпро, вул. Гусенка,13, під головуванням судді Мельниченко С. П.

 З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим 
з її змістом. 

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поваж-
ної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у між-
народний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального 
судового провадження.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Токара Сергія Васильовича, 20.03.1975 року на-
родження, останнє фактично відоме місце проживання: Луган-
ська область, Сватівський район, с. Бабичеве, вул. Садова, буд. 
52 (при собі мати документ, що посвідчує особу), як обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111 , ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному про-
вадженню № № 191/2999/24 (пров. 1-кп/191/270/24) у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 18 вересня 2024 року о 13 
год. 40 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Кос-
теленко Яна Юріївна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

20.09.2024 на 11.00 годину до Синельниківського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, у судо-
ве засідання у кримінальному провадженні № 62022050020000091 
(справа № 172/16/23) викликається обвинувачений Хворостян Ми-
кола Михайлович,17.08.1985 року народження, останнє фактично 
відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Рибянцево, вул. Пушкіна, 3 (при собі мати документ, що по-
свідчує особу). З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, останній вважається належним чином ознайом-
леним з її змістом. Поважні причини неприбуття особи на виклик до 
суду роз’яснені ст. 138 КПК України. Справа розглядається колегією 
суддів Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області, головуючий суддя Порошина О. О.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Старцева Сер-
гія Олександровича, 22.11.1999 року народжен-
ня, який обвинувачується у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, 
ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 187 КК України, у підготовче 
судове засідання по справі №172/1949/23 (про-
вадження №1-кп/191/390/23), яке відбудеть-
ся 18.09.2024 року о 13:00 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Чехова, 1, кабінет №7. 
Наслідки неприбуття обвинуваченого передба-
чені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Волошина Ві-
ктора Романовича, 28.10.1998 року народжен-
ня (місце проживання: Луганська область, с 
Чмирівка, вул. Горького, буд. 37), як обви-
нуваченого по кримінальному провадженню 
№191/4838/23 (пров. 1-кп/191/353/23) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 19 вересня 
2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду 
за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя 
Твердохліб Альона Валеріївна. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОгО 
Шевченківський районний суд м. чернівці

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Аю-
пова Ріната Зайдулаєвича, 13.08.1974 року народження, уро-
дженець м. Астрахань, СРСР, громадянина Російської Фе-
дерації, як обвинуваченого в кримінальному провадженні 
№22023260000000014 від 10.01.2023 року, за ч. 3 ст. 110 КК 
України. 

Судове засідання відбудеться 24.09.2024 року на 10:00 год. 
за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет 
№20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного Аюпова Ріната Зайдулаєвича у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Шевченківського районного суду м. Чернівці  
Чебан В. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОгО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Кузако-

ва Єгора Валентиновича, 06.03.1978 року народження, уродженця  
м. Нова Каховка, зареєстрованого та проживаючого за адресою: 
Херсонська область, м. Нова Каховка, провулок Прибережний, 
18, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальній справі  
№ 727/6430/24. 

Судове засідання відбудеться 20.09.2024 року на 14:00 год. за 
адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 
КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Кузакова Єгора Валентиновича у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

 Суддя Шевченківського районного суду м. Чернівці  
Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОгО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Руса-

нова Віталія Леонідовича, 06.06.1974 року народження, гро-
мадянина України, уродженця м. Макіївка, Донецької об-
ласті, проживає за адресою: м. Макіївка, Донецької облас-
ті, вул. Міжнародна, 45, як обвинуваченого в кримінально-
му провадженні №727/6598/24, зареєстрованого в ЄРДР за 
№22023260000000208 від 31.08.2023 року, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1  
ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 17 вересня 2024 року на 14:10 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, ка-
бінет 08.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваче-
ного Русанова Віталія Леонідовича у засобах масової інформа-
ції загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважа-
ється належним чином ознайомлений з її змістом.

Суддя Одовічен Я. В. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОгО
Шевченківський районний суд м. Чернів-

ці викликає Кисельова Віталія Вікторови-
ча 22.09.1972 року народження зареєстровано-
го в м. Луганськ, дільниця Зелена Роща, 10, об-
винуваченого в кримінальному проваджен-
ні №22022130000000078 від 10.03.2022 р за ч. 1  
ст. 109, ч. 1 ст. 338, ч. 1 ст. 436-2 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 18 ве-
ресня 2024 року о 12:00 годин за адресою: 58001, 
м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченого Кисельова Віталія Вікторовича в 
засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом. 

Суддя Танасійчук Н. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОї ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 

Кіященко Вікторію Вікторівну, 09.10.1968 року народження, яка обвинувачу-
ється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/1477/24 
(провадження №1-кп/191/132/24), яке відбудеться 23.09.2024 року о 09:00 го-
дині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбаче-
ні ст. 323 КПК України. 

Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

Соснівський районний суд м. Черкаси викликає в судове засідання в якос-
ті обвинуваченого Попова Дениса Радіоновича, 23.12.1985 р. н., зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, Луганський (Краснодонський) район, смт 
Новосвітлівка, вул. Дорожна, 29 (гуртожиток), проживає на тимчасово окупо-
ваній території України, в рамках кримінального провадження за ознаками вчи-
нення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111,  
ч. 2 ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 24 вересня 2024 року о 14 год. 10 хв. в примі-
щенні суду за адресою м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, каб. 229.

Суддя Гоменюк О. Ю.

Заводський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготовчому судо-
вому засіданні викликає Коцара Олександра Олександровича, 13.06.1987 
року народження (зареєстрований та проживає за адресою: Запорізька 
область, Василівський район, с. Скельки, вул. Стадіонна, 48), який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000001882 
від 24.11.2023, на 12 годину 30 хвилин 19.09.2024 до Заводського район-
ного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65 
(колегія суддів Марченко Н. В. (головуючий), Яцун О. С., Ретинська Ю. І.).



14 вересня 2024 року, субота, № 187 www.ukurier.gov.ua 17

оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Рогов Володимир Валерійович, 01.12.1976 року на-
родження, уродженець м. Запоріжжя Запорізької області, громадянин України, українець, з вищою освітою, не 
одружений, тимчасово не працюючий, зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. Світла (колишня назва 
– вул. Будьоного), буд. 16, кв. 157, судимий за ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України (вирок Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 09.08.2023), який відповідно до п. 6 ч. 1 ст. 480 КПК України не є особою, щодо 
якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, про те, що спеціальне досудове розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22023080000000051, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
09.01.2023 за підозрою Рогова Володимира Валерійовича, 01.12.1976 року народження, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 08:00 до 
17:00 16.09.2024, у період з 08:00 до 17:00 17.09.2024, з 08:00 до 17:00 18.09.2024 та у період з 08:00 до 11:00 
19.09.2024 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, буд. 62. 

В порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Рогова Володимира Валерійовича, 01.12.1976 року на-

родження, уродженця м. Запоріжжя Запорізької області, громадянина України, українця, з вищою освітою, не 
одруженого, тимчасово не працює, зареєстрованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Світла (колишня назва — 
вул. Будьоного), буд. 16, кв. 157, судимого за ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України (вирок Комунарського ра-
йонного суду м. Запоріжжя від 09.08.2023), який відповідно до п. 6 ч. 1 ст. 480 КПК України не є особою, щодо 
якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, для вручення в порядку ст. 293 КПК Укра-
їни копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023080000000051 від 09.01.2023, на 12:00 19.09.2024 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій об-
ласті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Марія ЩЕРБІНА

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДчИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСУДОВОгО 
РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ ДО МАТЕРІАЛІВ  

ПРОВАДЖЕННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОгО
Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ужго-

родського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22024070000000125 від 02.09.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Рябого Василя Володимировича, 28 грудня 1980 р.н., уроджен-
ця с. Новософіївка, Голопристанського району, Херсонської області, громадянина України, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Нова Збур’ївка, вул. Бригада, буд. 1, раніше не судимого. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Рябому В. В., 28.12.1980 р.н., повідомляється, що спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000125 за його підозрою буде завершено, 
також буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

Рябий Василь Володимирович, 28.12.1980 р.н., уродженця с. Новософіївка, Голопристанського р-н., Херсонської обл., 
гр. України, зареєстрований за адресою: Херсонська обл., Скадовський р-н., с. Нова Збур’ївка, вул. Бригада, буд. 1, під-
озрюваний у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхід-
но з’явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. 
Довженка, 3, 19.09.2024 о 09:00 годині, 20.09.2024 о 09:00 годині, 23.09.2024 о 09:00 годині для участі у допиті та інших 
процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22024070000000125 від 02.09.2024. 

Крім того, у зв’язку із запланованим завершенням досудового розслідування, Вам — Рябому В. В. необхідно з’явитись 
23.09.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській області,  
м. Ужгород, вул. Довженка, З, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання ви-
мог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального 
провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття, 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розсліду-
вання та судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, щоб 11.09.2024 ухвалою слідчого судді Центрального районно-

го суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 42024232140000003 від 15.03.2024 стосовно підозрюваної Терських Олени Олександрівни, 29.11.1983 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слід-
ства та суду.

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування  
та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянці України Терських Олені Олександрівні, 29.11.1983 року народження, по-
відомляється про те, що 14.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42024232140000003 
від 15.03.2024, за підозрою її у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, — завершено. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваній Терських Олені Олександрівні, 29.11.1983 року народження, громадянці України, проживаючій за адресою:  

Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. 40 років перемоги, 7-а, кв. 51, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 17, 18 вересня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. та 19 вересня 2024 року 
в період часу з 09 год. 00 хв. по 15 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв 
або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для 
вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 42024232140000003 внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань 15.03.2024 за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбут-
тя на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваній повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні мате-
ріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Деркачу Андрію Леонідовичу, 19.08.1967 р.н., повідо-
мляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 42024110000000181 за його підозрою 
завершено та Вам буде надано доступ до матеріалів даного кримінального провадження.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення на-
явні матеріали, які плануєте використовувати як докази в суді, у зв’язку з чим, в разі наявності таких Вам пропонується 
прибути в Київську спеціалізовану прокуратуру у сфері оборони Центрального регіону, та надати такі матеріали процесу-
альному прокурору у даному провадженні.

 Також Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 42024110000000181 від 
02.05.2024, реєстр матеріалів досудового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на виклик слід-
чого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашому захиснику та скеровано для розгляду в Солом’янський ра-
йонний суд м. Києва. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та на-
слідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального до-
судового розслідування та судового розгляду.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Деркача А. Л. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Деркач Андрій Леонідович, 19.08.1967 р.н., уродженець м. Дніпропетровськ, зареєстрований за адре-
сою м. Київ, вул. Грушевського, 9а, кв. Б7-2, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального ко-
дексу України, Вам необхідно з’явитися, 18.09.2024, 19.09.2024, 20.09.2024 о 10 год. 00 хв. до слідчого управління Управ-
ління СБ України у м. Києві та Київській області за адресою: м. Київ, пр-кт Перемоги, 55/2, для ознайомлення з матеріала-
ми кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального акта з реєстром матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
12.09.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який 

здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України 
складено повідомлення про підозру Сковирко Сергію Олександровичу, 10.07.1976 року народження, уродженцю с. При-
сади, Кіреєвського району, Тульської області, російська федерація, громадянину України, який не є особою щодо якого, 
згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований за адресою: 
Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Воровського, буд. 20, кв. 35, у кримінальному провадженні №22023080000001556 
від 18.09.2023, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України, тобто добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних правоохоронних органах, 
створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці  
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням:  
https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сковирко Сергія Олександровича, 10.07.1976, уродженця  

с. Присади, Кіреєвського району, Тульської області, російська федерація, громадянина України, який не є особою що-
до якого, згідно ст. 480 КПК України, передбачений особливий порядок кримінального провадження, зареєстрований 
за адресою: Запорізька обл., м. Мелітополь, вул. Воровського, буд. 20, кв. 35, для вручення письмового повідомлен-
ня про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001556 від 18.09.2023, 18.09.2024 на 10 год. 00 хв., 19.09.2024 на 10 год. 00 хв., 20.09.2024 на 10 год. 
00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ФІЛІМОНОВА г. Ю. 
Громадянин Російської Федерації Філімонов Георгій Юрійович, 23.02.1980 року народження, уродженець м. Томськ, 

РРФСР, проживаючий в м. Вологда, губернатор Вологодської області, робоча адреса: Російська Федерація, м. Вологда, 
вул. Герцена, б. 2, у відповідності до вимог ст. ст. 133, 135, 276, 278 Кримінального процесуального кодексу України (да-
лі КПК України), Вам необхідно з’явитися 20.09.2024 о 10 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу Управ-
ління Служби безпеки України в Тернопільській області Намаки З. В. за адресою: м. Тернопіль, проспект Степана Банде-
ри, 21, кабінет № 316, тел. (0352) 279-218, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вручення 
письмового повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024210000000013 
від 08.02.2024 за ознаками злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВыЗОВЕ ФИЛИМОНОВА г. Ю.
Гражданин Российской Федерации Филимонов Георгий Юрьевич, 23.02.1980 года рождения, уроженец г. Томск, 

РСФСР, проживающий в г. Вологда, работающий губернатором Вологодской области, рабочий адрес: г. Вологда,  
ул. Герцена, д. 2, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 276, 278 Уголовного процессуального кодекса Украины 
(далее УПК Украины), Вам необходимо явится 20.09.2024 в 10 час. 00 мин., к старшему старшему следователю по ОВС 
следственного отдела Управления Службы безопасности Украины в Тернопольской области Намаке З.В., по адресу:  
г. Тернополь, проспект Степана Бандеры, 21, кабинет № 316, тел. (0352) 279-218, для участия в проведении следственных 
и процессуальных действий, в частности, для вручения письменного уведомления о подозрениии допроса в качестве по-
дозреваемого в уголовном производстве № 22024210000000013 от 08.02.2024 по признакам уголовного правонаруше-
ния, предусмотренного ч. 3 ст. 110-2 УК Украины.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НОВУ ПІДОЗРУ ТА ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОї ПІДОЗРИ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України у кримінальному провадженні № 12018010000000122 
від 09.07.2018 повідомляється про нову підозру та про зміну раніше повідомленої підозри Сінічкін Дмитро Станіславо-
вич, 27.05.1976 р.н., у вчиненні умисних дій з метою зміни меж території та державного кордону України, вчинених за 
попередньою змовою групою осіб, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 110 (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014) КК України, у державній зраді, діянні, умисно вчиненого громадя-
нином України на шкоду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній без-
пеці України: перехід на бік ворога в період збройного конфлікту, наданні іноземній державі, іноземній організації або їх 
представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України, тобто підозрюється у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014) КК України, а також в участі у 
діяльності не передбаченого законом збройного формування, тобто підозрюється у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про 
виклик» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povistka-sinichkin-d-s-na-30-05-2024-31-05-2024-01-06-2024 .

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянка України Фабрицій Євгенія Петрівна, 09.06.1998 р.н., про те, що 12.09.2024 матеріали спе-
ціального досудового розслідування за підозрою Фабрицій Є.П. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 15 ч. 1 ст. 114-1, ч. 1 ст. 332 КК України, у кримінальному провадженні №22024270000000098 відкрито стороні за-
хисту, тобто досудове розслідування завершено. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви маєте право ознайомитись 
із усіма матеріалами провадження. Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинна відкри-
ти стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Фабрицій Євгенія Петрівна, 09.06.1998 р.н., зареєстрована за адресою: Чернігівська область, Прилуцький 

район, с. Пологи, вул. Івана Франка, 9, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
18 вересня 2024 року та 19 вересня 2024 року на 10 год. 30 хв. для отримання повідомлення про завершення досудового 
розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками 
у кримінальному провадженні № 22024270000000098 від 16.06.2024, до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській області за 
адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

Прокурор відділу Чернігівської обласної прокуратури Сергій ДОМАШЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

11.09.2024 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023230000000473 від 19.10.2023 за підозрою Ко-
лодуб Любові Семенівни, 20.09.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОгО ДОСУДОВОгО РОЗСЛІДУВАННЯ
Громадянка України Колодуб Любов Семенівна, 20.09.1968 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтесь 

про те, що 14.09.2024 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023230000000473 від 19.10.2023, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, — завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана Колодуб Л. С., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Колодуб Любов Семенівна, 20.09.1968 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, 

як підозрюваній у кримінальному провадженні № 22023230000000473 від 19.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, необхідно 
з’явитися 18.09.2024, 19.09.2024, 20.09.2024, в період часу з 10 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до найближчого територіально роз-
ташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального 
акта з додатками. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбут-
тя на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні

Повідомляється громадянка України Татаркова Олександра Юріївна, 07.10.1993 р.н., про те, що 12.09.2024 матеріали 
спеціального досудового розслідування за підозрою Татаркової О.Ю. у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 15 ч. 1 ст. 114-1, ч. 1 ст. 332 КК України (виділені з кримінального провадження №22024270000000098 
в окреме кримінальне провадження №22024270000000173), відкрито стороні захисту, тобто досудове розслідування у 
кримінальному провадженні №22024270000000173 завершено. Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви маєте пра-
во ознайомитись із усіма матеріалами провадження. Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Татаркова Олександра Юріївна, 07.10.1993 р.н., зареєстрована за адресою: Київська область, Бучанський 

район, Крюківщина, вул. Жулянська, 1Д, кв. 3, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися 18 вересня 2024 року та 19 вересня 2024 року на 10 год. 00 хв. для отримання повідомлення про завершення 
досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та вручення обвинувального акта з 
додатками у кримінальному провадженні № 22024270000000173 від 11.09.2024, до слідчого відділу УСБУ в Чернігівській 
області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 28. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК Укра-
їни.

Прокурор відділу Чернігівської обласної прокуратури Сергій ДОМАШЕНКО
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оголошення
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 

СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО 
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Дніпропетровська від 11.09.2024 (№201/11028/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні за 
№22022130000000282 від 08.07.2022 стосовно підозрю-
ваного Розовенка Володимира Петровича, 05.11.1975 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленим судовим рішенням про здій-

снення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22022130000000282 від 
08.07.2022 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуально-
го кодексу України підозрюваний Розовенко Володимир 
Петрович, 05.11.1975 року народження, зареєстрований 
за адресою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Гмирі, 
буд. 53, кв. 18, викликається о 10:00 годині 18.09.2024, 
19.09.2024 та 20.09.2024 до СВ 3 управляння ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях, розташованого на пе-
ріод воєнного стану за адресою: м. Дніпро, площа Шев-
ченка, 7, для допиту в якості підозрюваного, а також про-
ведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримі-
нальному провадженні.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитись о 10:00 годині 23.09.2024 та 24.09.2024 
до СВ 3 управляння ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за вищевказаною адресою для вручення повідо-
млення про завершення досудового розслідування та ви-
конання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріа-
лів іншій стороні), а саме – для надання доступу до мате-
ріалів кримінального провадження, а також для вручен-
ня обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового 
розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби для зв’язку: тел. 066-846-81-54.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали  

про здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 KПK України Новікова Юлія 

Олексіївна, 27.03.1988 р.н., повідомляється, що ухвалою 
слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропе-
тровська від 12.09.2024 (судова справа №201/11095/24) 
задоволено клопотання сторони обвинувачення та нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування (in absentia) у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000401 від 23.05.2023 за підозрою Вас у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 KK України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Новікова Юлія Олексіївна, 27.03.1988 р.н., зареєстро-

вана за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. 
Ватутіна, буд. 17, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України викликається о 10:00 18.09.2024, 19.09.2024 
до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за фактичним місцезнаходженням 
за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 для 
допиту в якості підозрюваної, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000401 від 23.05.2023 та о 10:00 на 
20.09.2024 для отримання повідомлення про завершен-
ня досудового розслідування, надання доступу до мате-
ріалів кримінального провадження та ознайомлення з 
ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріа-
лів досудового розслідування та відібрання розписки про 
їх отримання.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування 
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-

ється Новікова Юлія Олексіївна, 27.03.1988 р.н., про те, 
що 20.09.2024 спеціальне досудове розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023130000000401 від 
23.05.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст.  111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з 
цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами до-
судового розслідування, для чого необхідно прибути об 
11:00 20.09.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ 
в Донецькій та Луганській областях за фактичним міс-
цезнаходженням за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 
буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК Укра-
їни повин ні відкрити стороні обвинувачення наявні мате-
ріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 12.09.2024 (судова спра-
ва № 201/11097/24) надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024130000000071 від 24.01.2024 
за підозрою Вишневського Дмитра Олександровича, 
09.11.1979 р.н., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 12.09.2024 слідчим суд-

дею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22024130000000071 від 24.01.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Вишневський Дмитро Олексан-
дрович, 09.11.1979 р.н., зареєстрований за адресою: Лу-
ганська обл., м. Брянка, вул. Ілліча, б. 18-А, кв. 3, викли-
кається об 11:00 18.09.2024, 19.09.2024, 20.09.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 
для допиту як підозрюваного, а також для проведення ін-
ших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом 
планується завершення досудового розслідування, вам 
необхідно з’явитися об 11:00 23.09.2024, 24.09.2024, 
25.09.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування у вказа-
ному КП та початку ознайомлення з ними, та, у разі вико-
нання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвину-
вального акта, реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ 
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 12.09.2024 (судова справа 
№ 201/11099/24) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000819 від 20.10.2023 за підозрою 
Полякова Володимира Миколайовича, 07.04.1987 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 12.09.2024 слідчим суд-

дею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22023130000000819 від 20.10.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК 
України, підозрюваний Поляков Володимир Миколайо-
вич, 07.04.1987 р.н., зареєстрований за адресою: Луган-
ська обл., м. Перевальськ, вул. Висоцького, буд. 14, ви-
кликається о 10:00 18.09.2024, 19.09.2024, 20.09.2024 до 
СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській облас-
тях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 
для допиту як підозрюваного, а також для проведення ін-
ших процесуальних дій у вказаному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом 
планується завершення досудового розслідування, вам 
необхідно з’явитися о 10:00 23.09.2024, 24.09.2024, 
25.09.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за вищевказаною адресою для отри-
мання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (від-
криття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування у вказа-
ному КП та початку ознайомлення з ними, та, у разі вико-
нання вимог ст. 290 КПК України, для вручення обвину-
вального акта, реєстру матеріалів досудового розсліду-
вання та відібрання розписки про їх отримання.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які пла-
нуєте використовувати, як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного АКИМЕНКА О.В.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва на-
дано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22024150000000124 від 30.05.2024 стосовно підо-
зрюваного Акименка Олександра Володимировича, 05.07.1995 року наро-
дження, за підозрою останнього у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.  7 ст.  111-1 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик громадянина України 

АКИМЕНКА Олександра Володимировича, 05.07.1995 р.н.
У зв’язку з проведенням спеціального досудового розслідування у кримі-

нальному провадженні № 22024150000000124 від 30.05.2024 за підозрою гро-
мадянина України Акименка Олександра Володимировича, 05.07.1995 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст.  111-1 
КК України, АКИМЕНКО Олександр Володимирович, 05.07.1995 року наро-
дження, громадянин України, уродженець м. Генічеськ Генічеського району 
Херсонської області, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська 
область, Генічеський район, с. Азовське, вул. В. Берестяни, 13, відповідно до 
вимог ст.  ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 
00 хв. 18.09.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Миколаївській 
області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для допиту Вас як підо-
зрюваного у вказаному кримінальному провадженні, а також проведення ін-
ших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі. При собі необхідно мати 
документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття 
на виклик зазначені у статтях 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного ДЕМЧЕНКА О.В.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024150000000125 від 30.05.2024 стосовно підозрю-
ваного Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 року народження, за підо-
зрою останнього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик громадянина України

ДЕМЧЕНКА Олега Віталійовича, 05.05.1992 р.н.
У зв’язку з проведенням спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні № 22024150000000125 від 30.05.2024 за підозрою 
громадянина України Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, ДЕМЧЕНКО Олег Віталійович, 05.05.1992 року народження, громадянин 
України, уродженець с. Тавричанка Каховського району Херсонської облас-
ті, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський 
район, м. Генічеськ, вул. Гоголя, 143, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 20 хв. 18.09.2024 до слідчого 
відділу Управління СБ України в Миколаївській області за адресою: м. Мико-
лаїв, вул. Спаська, 40, для допиту Вас як підозрюваного у вказаному кримі-
нальному провадженні, а також проведення інших слідчих та процесуальних 
дій за Вашої участі. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на 
виклик зазначені у статтях 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного КАРЛІНА В.В.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024150000000126 від 30.05.2024 стосовно підозрю-
ваного Карліна Валентина Володимировича, 02.11.1979 року народження, за 
підозрою останнього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик громадянина України

КАРЛІНА Валентина Володимировича, 02.11.1979 р.н.
У зв’язку з проведенням спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні № 22024150000000126 від 30.05.2024 за підозрою 
громадянина України Карліна Валентина Володимировича, 02.11.1979 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, КАРЛІН Валентин Володимирович, 02.11.1979 року народження, 
громадянин України, уродженець м. Одеси, зареєстрований та проживає за 
адресою: Херсонська область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Красо-
ва, 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися о 09 год. 30 хв. 18.09.2024 до слідчого відділу Управління СБ Укра-
їни в Миколаївській області за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для 
допиту Вас як підозрюваного у вказаному кримінальному провадженні, а та-
кож проведення інших слідчих та процесуальних дій за Вашої участі. При со-
бі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на 
виклик зазначені у статтях 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного МИРОНЕНКА О.В.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024150000000129 від 30.05.2024 стосовно підозрю-
ваного Мироненка Олександра Вікторовича, 26.01.1991 року народження, за 
підозрою останнього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик громадянина України

МИРОНЕНКА Олександра Вікторовича, 26.01.1991 р.н.
У зв’язку з проведенням спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні № 22024150000000129 від 30.05.2024 за підозрою 
громадянина України Мироненка Олександра Вікторовича, 26.01.1991 р.н., у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК 
України, МИРОНЕНКО Олександр Вікторович, 26.01.1991 року народження, 
громадянин України, уродженець м. Генічеськ Генічеського району Херсон-
ської області, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, 
Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Воровського, 148, кв. 15, відповідно до 
вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 10 
хв. 18.09.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Миколаївській об-
ласті за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для допиту Вас як підозрю-
ваного у вказаному кримінальному провадженні, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій за Вашої участі. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на 
виклик зазначені у статтях 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного МЕРКУШЕВА О.С.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024150000000128 від 30.05.2024 стосовно підозрю-
ваного Меркушева Олександра Сергійовича, 17.04.1995 року народження, за 
підозрою останнього у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик громадянина України

МЕРКУШЕВА Олександра Сергійовича, 17.04.1995 р.н.
У зв’язку з проведенням спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні № 22024150000000128 від 30.05.2024 за підозрою 
громадянина України Меркушева Олександра Сергійовича, 17.04.1995 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, МЕРКУШЕВ Олександр Сергійович, 17.04.1995 року народжен-
ня, громадянин України, уродженець м. Генічеськ Генічеського району 
 Херсонської області, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська 
область, Генічеський район, м. Генічеськ, вул. Гоголя, 45, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 
хв. 18.09.2024 до слідчого відділу Управління СБ України в Миколаївській об-
ласті за адресою: м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для допиту Вас як підозрю-
ваного у вказаному кримінальному провадженні, а також проведення інших 
слідчих та процесуальних дій за Вашої участі. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на 
виклик зазначені у статтях 138 та 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно  
підозрюваного КИРИЛЕНКА О.О.

Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у криміналь-
ному провадженні № 22024150000000127 від 30.05.2024 стосовно підозрю-
ваного Кириленка Олександра Олександровича, 27.04.1996 року народжен-
ня, за підозрою останнього у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА
про виклик громадянина України

КИРИЛЕНКА Олександра Олександровича, 27.04.1996 р.н.
У зв’язку з проведенням спеціального досудового розслідування у кри-

мінальному провадженні № 22024150000000127 від 30.05.2024 за підозрою 
громадянина України Кириленка Олександра Олександровича, 27.04.1996 
р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 
КК України, КИРИЛЕНКО Олександр Олександрович, 27.04.1996 року наро-
дження, громадянин України, уродженець м. Донецьк Донецької області, за-
реєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Генічеський ра-
йон с. Генічеська Гірка, вул. Виноградна, 78, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України, Вам необхідно з’явитися о 09 год. 45 хв. 18.09.2024 до 
слідчого відділу Управління СБ України в Миколаївській області за адресою: 
м. Миколаїв, вул. Спаська, 40, для допиту Вас як підозрюваного у вказано-
му кримінальному провадженні, а також проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій за Вашої участі. При собі необхідно мати документ, який по-
свідчує особу.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на 
виклик зазначені у статтях 138 та 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Ашуйко Наталія Валентинівна, 27.03.1964 р.н., уродженка м. Лисичанськ Луганської області, 
зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Ген. Потапенка, буд. 150, РНОКПП 2346203106, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у криміналь-
ному провадженні №22024130000000043 від 11.01.2024 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. № 131) на 09 год. 00 
хв. 18.09.2024, 19.09.2024, 20.09.2024, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної, для проведення 
інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накла-
дення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, 
здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
 м. Дніпро 14.09.2024
Свідовськов Леонард Вячеславович, 06.08.1966 року народження, викликається на 18.09.2024, 19.09.2024, 

20.09.2024 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), для 
отримання письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022130000000166 від 20.05.2022, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Права та обов’язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора: https://www.

gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання».

 Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можли-
вість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шустову Ірину Петрівну, 
15.01.1980 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Ювілейна, 22, кв. 31,  
м. Алушта, АР Крим), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання у кри-
мінальну провадженні №42016000000002760, яке відбудеться в приміщенні суду 
за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 27 о 12 годині 
30 хвилин 17 вересня 2024 року.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. З моменту публікації даного оголошен-
ня, обвинувачена вважається такою, що належним чином повідомлена про місце і 
час судового засідання. У разі неявки обвинуваченої, розгляд кримінального про-
вадження може бути здійснений в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бойко О.В.
______________________________________________________________

Дарницький районний суд м. Києва викликає Воєнну Зарему Нуріївну, 
18.12.1985 р.н. (яка зареєстрована та фактично проживає за адресою: АР Крим, 
м. Ялта, вул. Адаманова, буд. 9) обвинувачену у вчиненні кримінального правопо-
рушенння, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судові засідання, призначені 
17.09.2024 року о 13 год. 50 хв., 24.09.2024 року о 15 год. 00 хв., 10.10.2024 року 
о 10 год. 30 хв., 18.10.2024 року о 12 год. 40 хв., 31.10.2024 року о 10 год. 30 хв., 
11.11.2024 року о 14 год. 00 хв., 21.11.2024 року о 14 год. 30 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове за-
сідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького ра-
йонного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. 

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Рудюк О.Ю.
______________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Шевцову Тетяну 
Павлівну, 05 грудня 1972 року народження (останнє відоме місце проживання: 
АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, 73/7)  у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 
Ґст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться  о 09 год. 15 хв. 17 ве-
ресня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні 
суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням суд-
ді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сича Максима 
Юрійовича, 21.01.1982 року народження (останнє відоме місце проживання: АР 
Крим, м. Судак, вул. Сосновий бор, 1, кв. 4), у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 
о 10 год. 00 хв. 17 вересня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбу-
деться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, 
під головуванням судді Тарасенко Н.В.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого.

______________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кернус Тетяну Сер-
гіївну, 02 вересня 1985 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся о 10 год. 45 хв. 17 вересня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання від-
будеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, 
під головуванням судді Тарасенко Н.В.

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої.

______________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Вільхового Іго-
ря Миколайовича, 15.08.1983 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, пр-т Леніна 56, кв. 73), у вчиненні криміналь-
них правопорушеннь, передбачених ст. ст. 111 ч. 1, 438 ч. 1 КК України в судо-
ве засідання, яке відбудеться 17 вересня 2024 року о 12:00 год. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Чер-
воної Калини (В. Маяковського), 5-В, зал судових засідань №3, під головуванням 
судді Татаурової І.М.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

______________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Рябоконя Олек-
сандра Олеговича, 04.11.1988 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня: Україна, АР Крим, м. Джанкой, вул. Крупської 149, кв. 19), у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ст. ст. 111-1 ч. 4 КК України в судове 
засідання, яке відбудеться 17 вересня 2024 року о 09 год. 30 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Чер-
воної Калини (В. Маяковського), 5-В, зал судових засідань №3, під головуванням 
судді Татаурової І.М.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням. 

______________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Хуторенко Жанну Львів-
ну, 30.03.1977 р.н., на 11 год. 45 хв. 17 вересня 2024 року для розгляду клопотан-
ня про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримі-
нальному провадженні № 22022011000000049 від 22.09.2022 р. відносно підозрю-
ваної Хуторенко Жанни Львівни 30.03.1977 р.н., у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5. 

У разі неявки підозрюваної до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

Суддя І. О. Галига
______________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Бобкіну Оле-
ну Валеріївну, 02.06.1988 року народження, останнє відоме місце проживання: АР 
Крим, м. Сімферополь, пров. Елеваторний, 8, для участі у розгляді клопотання про 
обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кримінальному про-
вадженні №22023011000000099 від 24.04.2024 за підозрою Бобкіної Олени Вале-
ріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, судове засідання призначено на 09 год. 30 хв. 17 вересня 2024 року та від-
буватиметься за адресою: м. Київ, вул. Кошиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
______________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Прянишнікову Віталіну Вікто-
рівну, 28.08.1990 р.н., на 11 год. 30 хв. 17 вересня 2024 року для розгляду клопо-
тання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою у кри-
мінальному провадженні № 22024011000000169 від 21.06.2024 р. відносно підо-
зрюваної Прянишнікової Віталіни Вікторівни 28.08.1990 р.н., у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України., за адресою: м. Ки-
їв, вул. Кошиця, 5. У разі неявки підозрюваної до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням.

 Суддя І. О. Галига
______________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Перепилицю 
Максима Сергійовича, 21.05.1984 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, м. Армянськ, вул. Іваніщева, 16, кв. 18, для участі у розгляді кри-
мінального провадження №62024080200001210 від 13.08.2024 відносно Перепи-
лиці Максима Сергійовича, 21.05.1984 р.н.,за ознаками кримінального правопору-
шення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 09 
год. 30 хв. 17 вересня 2024 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА

Оболонський районний суд м. Києва викликає Фатуллаєва Асіма Азіза, 
02.09.1993 року народження, уродженця м. Баку, Азербайджанської Республіки, 
громадянина Азербайджанської Республіки, обвинуваченого у вчиненні злочинів, 
передбачених ч. 4 ст. 296, ч. 2 ст. 186, ч. 2 ст. 146 України, у судове засідання, яке 
відбудеться об 11:00 год. 17.09.2024, в приміщенні Оболонського районного суду 
міста Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 27.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.
 Суддя Пономаренко А.А

______________________________________________________________

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Клімчука 
Олега Олексійовича, 24.07.1973 року народження (останні відомі місця проживан-
ня: вул. Гавена, 99, кв. 9, м. Сімферополь, АР Крим) у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України в підготовче судове засідання, яке від-
будеться 17 вересня 2024 року о 10:30. Явка до суду обов’язкова. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбу-
деться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Ки-
їв, вул. Левка Лук’яненка, 2-є, зал судових засідань №15, під головуванням судді 
Родіонова С.О., судді: Луценко О.М., Шевчук А.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

Оболонський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Сивака Генна-
дія Анатолійовича, що обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3  
ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України у судове засідання яке відбудеться 17.09.2024 о 
15:30 год. у приміщенні Оболонського районного суду м. Києва, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, 15 кабінет.

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, ци-
вільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки не-
прибуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та за-
хисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивіль-
ного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК Украї-
ни, свідки, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя С.О. Родіонов
______________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Баннова Сергія 
Олександровича, 17.02.1984 року народження (останнє відоме місце проживання 
та реєстрації: АР Крим, Бахчисарайський р-н, с. Віліне, вул. Маліновського, 14) у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни у підготовче судове засідання, яке відбудеться 17.09.2024 року о 17 год. 00 хв. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, 
каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Лужецьку Світлану 
Анатоліївну, 12.04.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 
Південна, 38, кв. 5, смт Чорноморське, Чорноморський р-н, АР Крим) у вчинен-
ні кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у судо-
ве засідання, яке відбудеться 17 вересня 2024 року о 16 год 40 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського 
районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313, під 
головуванням судді Казмиренко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження відносно Гаврилюк Людмили Володимирівни, обвинуваченої у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК Украї-
ни. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Гаврилюк Людмила Володи-
мирівна, 13.12.1967 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 17.09.2024 року о  
14-00 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. 
Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17, під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження відносно Шкляр Тетяни Олександрівни, 09.08.1975 року наро-
дження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбачених 
ч. 1 ст. 111 КК України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Шкляр Те-
тяна Олександрівна, 09.08.1975 року народження, обвинувачена у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеть-
ся 17 вересня 2024 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Солом’янського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, під головуван-
ням судді Застрожнікової К.С. 

 У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Таксю-
ра Якова Ілліча, 11.11.1952 року народження, громадянина України, уродженця  
м. Київ, зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Старокиївська, буд. 1/5, кв. 30, 
як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28 ч. 2 ст. 109 КК України, у кримінальному провадженні №22022101110000298, 
справа №760/27754/23, провадження №1-кп/760/3142/23, яке відбудеться 17 ве-
ресня 2024 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушець-
ка, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до суду, в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздале-
гідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
______________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Сівер Світ-
лану Юріївну, 28.11.1968 року народження, громадянку України, уродженку РФ, 
яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. 
Побєдоносна, 21, кв. 27, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 
22024101110000287, внесеному 02 квітня 2024 р. до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань, справа № 760/11944/24, провадження № 1-кп/760/2891/24, яке від-
будеться 17 вересня 2024 року о 12.00 год. в приміщенні суду за адресою: Украї-
на, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Головуючий суддя М.В. Вишняк
______________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Пакули 
Олександра Романовича, 15.06.1988 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Саки, АР Крим, останнє відоме місце проживання (реєстрації): Украї-
на, АР Крим, м. Євпаторія, вул. 9 травня, буд. 55, кв. 40, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у 
кримінальному провадженні №22021011000000055, внесеному 17.11.2021 року 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 761/9765/22, провадження  
№ 1-кп/760/3122/24, яке відбудеться 17 вересня 2024 року об 11:00 год. в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
______________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Доброре-
за Вячеслава Станіславовича, 08.11.1981 року народження, громадянина Украї-
ни, уродженця м. Ясинувата, Донецької області, який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Севастопольська, буд. 21, 

як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62024080200000872, внесеному 
18.06.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/17513/24, 
провадження № 1-кп/760/3127/24, яке відбудеться 17 вересня 2024 року о 12:00 год. 
в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвід-
чує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
______________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва повідомляє, що ухвалою суду від 
09.09.2024 року призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта, 
який надійшов з прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя, 
у кримінальному провадженні № 62024080200000872, внесеному 18.06.2024 р. до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинуваченням Доброреза Вячес-
лава Станіславовича, 08.11.1981 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, на 17 вересня 2024 року на 
12 год. 00 хв. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою:  
м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Крім того, ухвалою суду від 09.09.2024 року задоволено клопотання прокуро-
ра відділу процесуального керівництва у кримінальних провадженнях слідчих те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті 
Мелітополі, що поширює свою діяльність на Автономну Республіку Крим та місто 
Севастополь Борисова А.А. та прийнято рішення про здійснення спеціального су-
дового провадження у кримінальному провадженні № 62024080200000872, внесе-
ному 18.06.2024 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, за обвинувачен-
ням Доброреза Вячеслава Станіславовича, 08.11.1981 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
______________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-
ня яке відбудеться о 09 годині 00 хвилин 17 вересня 2024 року в приміщенні суду 
за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвииуваченого Гришані-
на Леоніда Олександровича, 11.06.1963 р.н., в рамках кримінального проваджен-
ня №22023000000000569, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
08 червня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
______________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 
відбудеться о 16 годині 00 хвилин 17 вересня 2024 року в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 608, обвинувачену Сотніко-
ву Оксану Миколаївну, 24.02.1970 р.н., в рамках кримінального провадження 
№22022000000000398, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 03 
серпня 2023 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Є.В. Сидоров
______________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвину-
ваченого Чуйкова Андрія Юрійовича, 09.12.1979 року народження, у кримінально-
му провадженні №22023000000000311, відомості про яке внесені до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 03.04.2023 року, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111 1 КК України, яке від-
будеться об 11 годині 15 хвилин 17 вересня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
______________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвину-
ваченого Захарова Данила Олексійовича, 23.04.2004 року народження, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримі-
нальному провадженні №22023000000000001, відомості про яке внесені до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 02.01.2023 року, яке відбудеться о 10 годи-
ні 00 хвилин 17 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва 
______________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в підготовче судове засі-
дання обвинувачену Кротову Ірину Валентинівну, 21.06.1971 р.н., у кримінально-
му провадженні № 22023000000000753, внесеному до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 27 липня 2023 року, за ознаками вчинення кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбу-
деться о 12 годині 30 хвилин 17 вересня 2024 року у приміщенні суду за адресою: 
каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка
______________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Рай-
чева Михайла Улляновича, 13.03.1973 р.н., у кримінальному провадженні  
№ 22022000000000482, внесеному до ЄРДР 12.09.2022, за ознаками вчинення кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та обвинуваче-
ну Горшкову Марію Анатоліївну, 21.09.1970 р.н., у вказаному кримінальному прова-
дженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 114-2 КК України. Одночасно повідомляємо, що обвинувальний акт у криміналь-
ному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Райчеву М.У. за ч. 2 ст. 111 КК 
України та Горшковій М.А. за ч. 3 ст. 114-2 КК України, призначено до судового роз-
гляду у відкритому судовому засіданні, розгляд здійснюється колегією суддів в по-
рядку спеціального судового провадження. Наступне судове засідання відбудеться 
17 вересня 2024 року о 14 годині 00 хвилин у приміщенні Шевченківського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

У разі неприбуття обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а розгляд буде здійснюватись за правилами спеціального су-
дового провадження без участі обвинувачених.

Суддя О.С. Чайка
______________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/761/2237/2023 за обвинуваченням Сивоконь Наталії Вікто-
рівни за ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових 
розслідувань за № 62022100110000084 від 23.08.2022 року. Шевченківський ра-
йонний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримі-
нальному провадженню відбудеться 17.09.2024 року о 16 год. 00 хв. у приміщенні 
Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтя-
рівська 31А, каб. № 604 (суддя Циктіч В.М.).

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

______________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке від-
будеться о 10 годині 00 хвилин 17 вересня 2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачених Бєлова Олексан-
дра Юрійовича, 13 березня 1971 року народження, у вчиненні кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365 КК України 
(в редакції закону від 02 лютого 2014 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2 ст. 15, п.п, 1, 5, 12 ч. 2  
ст. 115, ч. 4 ст. 41, п.п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції Закону від 02 лю-
того 2014 року), ч. 1 ст. 263 КК України (в редакції Закону від 05 квітня 2015 року), 
Гончаренка Віталія Андрійовича, 12 листопада 1985 року народження, у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, ч. 3  
ст. 365 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 року), ч. 4 ст. 41, ч. 2  
ст. 15, п.п. 1,5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 ро-
ку), ч. 4 ст. 41, ст, 340, ч. 2 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 02 лютого 2014 
року), ч. 1 ст, 171, ч. 2 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 25 січня 2015 ро-
ку), Костюка Олександра Васильовича, 25 травня 1982 року народження, в рамках 
кримінального провадження № 42015000000002033, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 30 вересня 2015 року.

У разі неявки обвинувачених до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю 
обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
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Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні  
№ 22020011000000006, відносно ГОГОЛІНСЬКОГО Сергія Олександровича, 
31.08.1971 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Україна, АР 
Крим, м. Севастополь, вул. Корабельна, 3, кв. 2) обвинуваченого за ч.1 ст. 111  
КК України, у судове засідання, яке відбудеться 19.09.2024 року о  14 год. 30 хв. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївсько-
го районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 
14-а, каб 16 (головуючий суддя Бондаренко Г.В.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з йо-
го змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Голосіївський районний міста Києва викликає Сердюкову Вікторію Олексан-
дрівну, 05.07.1982 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Луганськ, вул. Ко-
марова, 3-Б, кв. 31, в якості обвинуваченої за ст. 110, ст. 111 КК України у кри-
мінальному провадженні № 42022100000000177 для участі в судовому засі-
данні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in 
absentia), яке призначене на 24.09.2024 об 11:00 в приміщенні суду за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, суд-
дя Бушеленко О.В. 

Явка обвинуваченої в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки ви-
кладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважа-
ється належним чином повідомленою про виклик.

____________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає Гулевича Юрія Григоро-
вича, 31.07.1959 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Сімферополь, 
вул. Балаклавська, 117, кв. 64, в якості обвинуваченого за ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 42016000000002457 для участі в судовому 
засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого 
(in absentia), яке призначене на 25.09.2024 о 16:00 в приміщенні суду за адре-
сою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-А, зал судового засідання № 1, колегія 
суддів: Бушеленко О.В. (головуюча), Єсауленко М.В., Первушина О.С. 

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки ви-
кладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважа-
ється належним чином повідомленою про виклик.

____________________________________________________________

Голосіївський районний міста Києва викликає Стоцького Олексія Аркадійо-
вича, 25.06.1977 р.н., останнє відоме місце проживання: АРК, м. Севастополь, 
вул. Корчагіна, 30, кв. 124, в якості обвинуваченого за ст. 111 ст. 408 КК Укра-
їни у кримінальному провадженні № 42016020420000058 для участі в судово-
му засіданні у спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваче-
ного (in absentia), яке призначене на 24.09.2024 о 13:00 в приміщенні суду за 
адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14- А, зал судового засідання № 1, 
суддя Бушеленко О.В.

Явка обвинуваченого в судове засідання є обов’язкова. Наслідки неявки ви-
кладені у ст. 139 КПК України. З моменту опублікування повістки особа вважа-
ється належним чином повідомленою про виклик.

____________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Іоненко Данилу Анатолійови-
ча, 21.07.1984 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Лугова, 4, корп. 2, 
кв. 24, м. Сімферополь), який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №62024080200000891, яке відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зал № 13, о 
09 годині 30 хвилин 19 вересня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кри-
мінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Коваль В.О.
____________________________________________________________

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шептуру Олександра Вікто-
ровича, 20.01.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Нижнє-Ангар-
ська, 32, м. Донецьк), який обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засі-
дання у кримінальному провадженні №62022100130000558, яке відбудеться в 
приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, 
зал № 34, о 10 годині 30 хвилин 19 вересня 2024 року.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. З моменту публікації даного оголо-
шення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений 
про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого, розгляд кри-
мінального провадження може бути здійснений в порядку спеціального судо-
вого провадження.

Суддя Бойко О.В.
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Ковальчука Андрія Сер-
гійовича, як обвинуваченого на 12 год. 00 хв. 19 вересня 2024 року у спра-
ві за обвинуваченням Ковальчука Андрія Сергійовича, 28.05.1978 року наро-
дження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: АР Крим, м. Джан-
кой, вул. Московська, в/ч 2215, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5, каб. 103.

Суддя Козачук О.М.
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд м.Києва викликає Литвиненко Валентину Пе-
трівну, як обвинувачену на 18 вересня 2024 року на 14 год. 00 хв. у справі за об-
винуваченням Литвиненко Валентини Петрівни, 26.11.1963 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК Украї-
ни (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до 
Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 45. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Комелова Івана Микола-
йовича, як обвинуваченого на 14 год. 00 хв. 18 вересня 2024 року у справі за 
обвинуваченням Комелова Івана Миколайовича, 26.09.1975 року народження, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України, 
за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинувачено в порядку спеціального судового провадження.

Суддя ОКСАНА БІРСА
____________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Злотніко-
ва Василя Яковича, 13.09.1980 року народження, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
28.09.2016 за  42016000000002468 за обвинуваченням Злотнікова Василя Яко-
вича, 13.09.1980 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України призначеного до розгля-
ду у вікритому судовому засіданні в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул.  
О. Кошиця, 5 на 20 вересня 2024 року на 12 годину 30 хвилин.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Крім того, ухвалою суду від 31 травня 2024 року було задоволено клопотан-
ня прокурора про здійснення спеціального судового провадження за обвинува-
ченням Злотнікова Василя Яковича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Суддя Андрій КУРИЛО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрювану Мартинен-
ко Юлію Сергіївну, 29.08.1987 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Лексіна, 46, кв. 21, для участі у роз-
гляді клопотання про застосування запобіжного заходу у вигляді тримання під 
вартою у кримінальному провадженні №22024011000000038 від 09.02.2024 за  
підозрою Мартиненко Юлії Сергіївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судове засідання призначено на 10 
годину 19 вересня 2024 року та відбуватиметься за адресою: м. Київ, вул. Ко-
шиця, 5, каб. 108.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням.

Суддя Світлана СТАРОВОЙТОВА
____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Клименка Ан-
дрія Миколайовича, 21.09.1986 р.н. (останнє відоме місце проживання: Луган-
ська обл., Троїцький р-н, с. Сиротне, вул. Колгоспна, б. 2) у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України України в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 19 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв.  Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного 
суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під голо-
вуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Березовську 
Олену Ігорівну, 04.01.1986 р.н. (останнє відоме місце проживання: бульвар 
Морський, 56, кв. 173,  місто Маріуполь,  Донецька область), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 19 вересня 2024 року о 12-30 год. Явка до суду обов’язкова. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухан-
ня кримінального провадження відбудеться в приміщенні Печерського район-
ного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під 
головуванням судді Білоцерківця О.А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гаджиєва Ма-
гомеда Тажудиновича, 07.04.1965 р.н. (останнє відоме місце проживання: Ро-
сійська Федерація, м. Ростов-на-Дону, вул. Донська, буд. 27, кв. 11), для учас-
ті в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження 
№62023100120000476 за обвинуваченням Гаджиєва Магомеда Тажудиновича, 
07.04.1965 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 110 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 18 вересня 2024 ро-
ку під головуванням судді Гридасової А.М. в приміщенні Печерського районно-
го суду м. Києва: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ що посвідчує 
особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Цибченка Рус-
лана Сергійовича, 03.01.1983 р.н. (останнє відоме місце проживання: м. Київ, 
вул. Кольцова, буд. 20, кв. 86), для участі в підготовчому судовому засіданні 
в рамках кримінального провадження №42022100000000303 за обвинувачен-
ням Цибченка Руслана Сергійовича, 03.01.1983 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 255, ч. 2 ст. 302, ч. 3 ст. 303 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 18 вересня 2024 року під головуван-
ням судді Гридасової А.М. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва:  
м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ що посвідчує 
особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті Офісу Генерального прокурора.

____________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Плякіну Марію 
Євгеніївну, 14.05.1991 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Луначар-
ського, буд. 97, кв. 410, м. Луганськ), для участі в підготовчому судовому за-
сіданні в рамках кримінального провадження № 62024100120000512 за обви-
нуваченням Плякіної Марії Євгенівни, 14.05.1991 року народження, за фактом 
вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 18 вересня 2024 року під головуван-
ням судді Гридасової А.М. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва: 
м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 314. 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвід-
чує особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про ви-
клик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті 
Офісу Генерального прокурора.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Малявіна 
Олександра Сергійовича, 19.05.1980 року народження, який мешкає та заре-
єстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Ялта, вул. Карла Ліб-
кнехта, буд. 7, кв. 9), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111-2 КК України, у судове засідання, що відбудеться 20 верес-
ня 2024 року о 09 год 50 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального 
провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Киє-
ва за адресою: 04071. м. Київ. вул. Хорива, 21. каб. 313, під головуванням суд-
ді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошений вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Садовни-
ка Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження (останнє відоме місце 
проживання: м. Київ, вул. Дніпровська набережна, буд. 19-А, кв. 48), у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 41, ч. 3 ст. 365, ч. 4 ст. 41, 
ч. 3 ст. 258, ч. 4 ст. 41, ст. 340, ч. 4 ст. 41, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 4 ст. 41,  
ч. 2 ст. 15, п. п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 2 ст. 262 КК України у судове засі-
дання, яке відбудеться 19 вересня 2024 року о 13 год 40 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 
21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В..

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/758/69/24 (справа № 758/11554/23) за обвинуваченням 
Зінченка Сергія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК  України. Подільський районний суд м. Киє-
ва викликає обвинуваченого Зінченка Сергія Володимировича, 19.03.1952 ро-
ку народження, (останнє відоме місце проживання: вул. Свердлова, 89, кв. 14,  
м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 
15 хвилин 19 вересня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. 
При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районно-
го суду м. Києва за адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під голо-
вуванням судді Ларіонової Н. М. 

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Нечепорука 
Сергія Володимировича, 11.01.1977 року народження (який проживає та заре-
єстрований адресою: вул. шосе Південнобережне, буд. 30, кв. 63, м. Ялта, АР 
Крим), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 
КК України, у судове засідання, що відбудеться 18 вересня 2024 року о 09 год 
45 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться 
в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Ки-
їв, вул. Хорива, 21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Гріцай Вікторію 
Вікторівну, 08.03.1978 року народження (останнє відоме місце проживання: АР 
Крим, Совєтський р-н, с. Завітне, пров. Першотравневий, буд. 2-А) у вчиненні 
кримінального правопорушення передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у су-
дове засідання, яке відбудеться 18 вересня 2024 о 16 год. 00 хв. Явка до суду 
є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні По-
дільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 
21, каб. 313, під головуванням судді Казмиренко Л.В.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Умерова Ей-
ваза Асановича, 17.09.1981 року народження, (останнє відоме місце проживан-
ня: АР Крим, м. Судак, вул. Алуштинська, 56, кв 2) у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2, ч. 1 ст. 436-2 
КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 18.09.2024 року о 17 
год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбу-
деться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, 
м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кулешову Ді-
ляру Равілівну, 22.10.1991 року народження (останнє відоме місце проживан-
ня та реєстрації: АР Крим, Бахчисарайський р-н, с. Віліне, вул. Маліновського, 
14) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 1 ст. 111 
КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 18.09.2024 року о 09 
год. 30 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або 
документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбу-
деться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, 
м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О. 

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутніс-
тю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Подільський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Поляк Лію Віта-
ліївну, 14.11.1987 року народження, (останнє відоме місце проживання та ре-
єстрації: АР Крим, м. Ялта вул. Халтуріна, 28, корп. 1, кв. 41) у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого за ч. 4 ст. 111-1 КК України у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 18.09.2024 року о 10 год. 30 хв. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який 
посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в примі-
щенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. 
Хорива, 21, каб. 301, під головуванням судді Павленко О.О.

 У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/758/1471/23 (справа № 758/11941/23) за обвинувачен-
ням Ганича Миколи Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, Подільський районний суд м. Києва 
викликає обвинуваченого Ганича Миколу Федоровича, 29.07.1958 року наро-
дження, (останнє відоме місце проживання: вул. Боткинська, 13, кв. 10, м. Ял-
та, АР Крим), у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 30 хвилин 18 ве-
ресня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального 
провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Киє-
ва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 04071, каб. 211, під головуванням суд-
ді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду оголошення вважається належ-
ним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

____________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/758/1307/24 (справа № 755/6337/24) за обвинувачен-
ням Кіслиці Жанни Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК  України, Подільський районний суд м. Києва 
викликає обвинувачену Кіслицю Жанну Іванівну, 28.09.1968 року народжен-
ня (останнє відоме місце проживання: пл. Радянська, 1, м. Ялта, АР Крим) у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 19 верес-
ня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального про-
вадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під головуванням судді Ла-
ріонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду оголошення вважається належним 
повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

____________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/758/1305/24 (справа № 758/6807/24) за обвинувачен-
ням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК  України, Подільський районний суд м. Києва ви-
кликає обвинувачену Кубик Наталію Вікторівну, 08.02.1980 року народження 
(останнє відоме місце проживання: вул. Партизанська, 10, м. Судак, АР Крим) 
у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 19 верес-
ня 2024 року. Участь у судовому засіданні є обов’язковою. При собі необхідно 
мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального про-
вадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за 
адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під головуванням судді Ла-
ріонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченої до суду таке оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

____________________________________________________________

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/758/1125/24 (справа № 758/3084/24) за обвинувачен-
ням Кулєшова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК  України. Подільський районний суд м. 
Києва викликає обвинуваченого Кулєшова Ігоря Володимировича, 14.11.1985 
року народження (зареєстроване та фактичне місце проживання: вул. Казан-
цева, 22, м. Ялта, АР Крим), у підготовче судове засідання, яке відбудеться о 09 
годині 45 хвилин 19 вересня 2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Слухання кримі-
нального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду 
м. Києва за адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 306, під головуван-
ням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату час та місце судового засідання.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Дарницький районний суд м. Києва викликає Хачикяна Артема Хачиковича, 
25.10.1976 р.н. (який зареєстрований та фактично проживає за адресою: АР Крим, 
смт Кіровське, вул. Дзержинського, 13, кв. 6), обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушенння, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовчі су-
дові засідання, призначені 20.09.2024 року об 11 год. 30 хв., 04.10.2024 о 13 год. 
30 хв., 18.10.2024 року о 10 год. 50 хв., 04.11.2024 о 12 год. 40 хв., 18.11.2024 о 14 
год. 00 хв., 03.12.2024 об 11 год. 00 хв., 17.12.2024 о 14 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судові засі-
дання у кримінальному провадженні відбудуться в приміщенні Дарницького район-
ного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в по-
рядку спеціального судового провадження.

Суддя Рудюк О.Ю.
____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Зінштейна Ха-
ритона Володимировича,  23 березня 1978 року народження (останнє відоме міс-
це проживання: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Робоча, буд. 18/44/11), у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, в рамках спеці-
ального судового провадження, яке відбудеться  об 11 год. 00 хв. 20 вересня   2024 
року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке проводить-
ся у вигляді спеціального судового провадження, обвинуваченого Потьомкіна Сергія 
Арифовича, 13 лютого 1970 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 
1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться  о 09 год. 15 хв. 18 вересня  
2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адре-
сою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал №5, під головуванням судді Тарасенко Н.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням.

____________________________________________________________

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинувачено-
го КУПАВУ ВАСИЛЯ ОЛЕКСАНДРОВИЧА для розгляду кримінального проваджен-
ня, внесеного до ЄРДР за № 62024080200000865 від 17.06.2024 року, відносно Ку-
пави Василя Олександровича обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеться 
18.09.2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міс-
та Києва за адресою: м. Київ, вул. ЯКУБА КОЛАСА, 27-А, каб. 502.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К.О. Васильєва
____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/17979/22 (провадження №1-кп/760/2156/23) по кримінальному проваджен-
ню №2202200000000075 від 25.10.2022 за обвинуваченням Стельмаченка Володи-
мира Анатолійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. 26.07.2023 постановлено ухвалу 
про призначення судового розгляду за відсутності обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державно-
му реєстрі судових рішень, вказавши у полі пошуку за номером справи. Судове за-
сідання в справі призначене на 19.09.2024 об 11:00, в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Подвігіна 
Олександра Юрійовича, 13.09.1983 року народження, громадянина України, уро-
дженця Автономної Республіки Крим, який зареєстрований та проживає за адре-
сою м. Сімферополь, вул Ракетна буд. 26, Кв. 21, як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст.111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22023011000000136, справа №760/1280/24, проваджен-
ня №1-кп/760/2406/24, яке відбудеться 18.09.2024 року о 13:55 в приміщенні су-
ду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для 
зв›язку + 380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує 
особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК Украї-
ни. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Луценка 
Дмитра Петровича, 17.05.1984 р.н., громадянина України, уродженця м. Черкаси, 
зареєстрованого та фактично проживає за адресою: вул. Роднікова, буд. 18, м. Сім-
ферополь, АР Крим яке відбудеться 18.09.2024 р. о 13:50 в приміщенні суду за 
адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для зв’язку 
+380970868658.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140 КПК України. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/9920/24 (провадження №1-кп/760/2810/24) по кримінальному провадженню  
№22023011000000050 від 22.03.2023 р., за обвинуваченням Ільгова Вадима Вале-
рійовича, 16.04.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання в справі при-
значене на 18.09.2024 об 11:00, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА 
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Халанова 
Юрія Євгенійовича, 30.06.1967 року народження, громадянина України, уроджене-
ця с. Малоріта Брестської області, який зареєстрований та проживає за адресою: 
АР Крим, м. Сімферополь, вул. Бородіна буд. 2, кв. 132, як обвинуваченого у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у 
кримінальному провадженні №22023011000000181, справа №760/6024/24, прова-
дження №1-кп/760/2628/24, яке відбудеться 18.09.2024 о 13:45 в приміщенні су-
ду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, номер телефону для 
зв’язку +380970868658.

Згідно з ст.42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздале-
гідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.ст. 139, 140, 323 КПК України. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Сергієнко Г. Л.
____________________________________________________________

У провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження відносно Ярошенка Павла Миколайовича, 11.07.1977 року наро-
дження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 258-5 КК України, Борисенка Віталія Станіславовича, 08.08.1981 року на-
родження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 258-5 КК України. У зв’язку з викладеним, в судове засідання 
викликаються Ярошенко Павло Миколайович, 11.07.1977 року народження, обви-
нувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5  
КК України, Борисенко Віталій Станіславович, 08.08.1981 року народження, обви-
нувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27  

ч. 2 ст. 258-5 КК України, яке відбудеться 18 вересня 2024 року о 09 год. 30 хв. в 
приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Мак-
сима Кивоноса, 25, під головуванням судді Застрожнікової К.С.

У разі неявки обвинувачених дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
чених в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває справа 
№760/14887/24 (провадження №1-кп/760/3014/24) по кримінальному проваджен-
ню №42017000000000681 від 09.03.2017 за обвинуваченням Тарабас Ірини Васи-
лівни, 05.04.1985  року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Підготовче судове засідання в справі при-
значене на 18.09.2024 р. о 10:15, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. 
Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА 
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання 
Гальченко Наталію Миколаївну, 07.07.1967 року народження, громадянку України, 
уродженку м. Фрунзе, Киргизстану, зареєстрована за адресою: Херсонська область, 
Каховський район, с. Тавричанка, вул. 40 років Перемоги, 13, як обвинувачену у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 
у кримінальному провадженні № 22024101110000069, справа №760/7404/24, про-
вадження №1-кп/760/2683/24, яке відбудеться 18 вересня 2024 року о 15:30 год. в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом 
до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - зазда-
легідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує 
особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК Украї-
ни. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Павлова 
Олексія Олександровича, 15.05.1974 року народження, громадянина України, уро-
дженця с. Гвардійське,Сімферопольського району, АР Крим, останнє відоме місце 
проживання (реєстрації): Україна, АР Крим, Сімферопольський район, с. Гвардій-
ське, вул. Остярнова, буд. 18, кв. 70, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному прова-
дженні №22024011000000108, внесеному 02.04.2024 року до Єдиного реєстру до-
судових розслідувань, справа № 760/20236/24, провадження № 1-кп/760/3215/24, 
яке відбудеться 18 вересня 2024 року о 10:30 год. в приміщенні суду за адресою: 
Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Головуючий суддя Я.В. Кравченко
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-
ня Юровських Катерину Миколаївну, 18.05.1986 року народження, уродженку Ли-
товської Республіки, громадянку України, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Україна, АР Крим, Феодосійський район, м. Феодосія, вул. Гарнаєва, 63-Г, кв. 
17, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000089, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квітня 2023 року, спра-
ва № 760/4980/24, провадження № 1-кп/760/2577/24, яке відбудеться 19 вересня 
2024 року об 11.30 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Мак-
сима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Плахо-
ва Ігоря Ігоровича, 10.01.1978 року народження, громадянина України, уроджен-
ця м. Сімферополя, АР Крим, який зареєстрований та проживає за адресою: Укра-
їна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Кржижанівського, 4, кв. 47 та АР Крим, м. Сім-
ферополь, смт Гресівське, пров. Марсовий, 3, кв. 41, як обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кри-
мінальному провадженні № 22023011000000065, внесеному 31 березня 2023 р. 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа № 760/428/24, провадження  
№ 1-кп/760/2384/24, яке відбудеться 18 вересня 2024 року об 11.30 год. в примі-
щенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
____________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідання 
Шонуса Івана Арістовича, 29.01.1969 року народження, громадянина України, уро-
дженця м. Батумі, Грузія, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР 
Крим, м. Сімферополь, вул. Пролетарська, 6/1 або АР Крим, м. Сімферополь, вул. 
Тюленіна, 52, кв. 55, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 12022010000000023, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
10 червня 2022 року, справа № 760/7134/24, провадження № 1-кп/760/2672/24, яке 
відбудеться 18 вересня 2024 року о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: Укра-
їна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викликом до 
суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь 
повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обви-
нуваченого Таматаєва Станіслава В’ячеславовича, 01.05.1980 р.н., у кримінально-
му провадженні №22023011000000238, відомості про яке внесені до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 19.10.2023 року, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 00 
хвилин 19 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дег-
тярівська, 31-А, Київ.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обви-
нуваченого Кушакова Михайла Миколайовича, 23.11.1958 року народження у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2  
ст. 332-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру 
досудових розслідувань за №42021000000000473 від 02.03.2021 року, яке відбу-
деться об 11 годині 30 хвилин 19 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: 
каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/761/1069/2023 за обвинуваченням Бугайова М.М, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, згідно 
Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за №22018000000000152 від 
07.05.2018 року. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий 
розгляд по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 19.09.2024 
року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №501.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя І.М. Міхєєва
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвину-
вачену Брикало Тетяну Вікторівну за фактом вчинення кримінального правопору-

шення передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 15 годині 00 хви-
лин 19 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтя-
рівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва 
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваче-
ного Терещенка Олексія Анатолійовича, 28.03.1963 р.н., у кримінальному провадженні 
№22023000000000994,  відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань 03.10.2023 року, у вчиненні кримінального правоопрушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 437 КК України, яке відбудеться о 10 годині 45 хвилин 19 верес-
ня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Лисенка Костянтина Сергійо-
вича, 13.12.1982 року народження, в якості обвинуваченого в судове засідання по 
кримінальному провадженню №22022000000000156 внесеного до ЄРДР 15.04.2022 
року за обвинуваченням Лисенка Костянтина Сергійовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 14 
год. 00 хв. 19.09.2024 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Лисен-
ка Костянтина Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Марушкіна Андрія Сергійови-
ча, 16 липня 1984 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 22022000000000533 внесеного до ЄРДР 04.10.2022 року від-
носно Марушкіна Андрія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі об-
винувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте обвинувачення 
Марушкіну Андрію Сергійовичу за ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України у відкритому 
судовому засіданні на 10 годину 00 хвилин 19 вересня 2024 року, про що повідо-
мити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засідан-
ня, яке відбудеться об 11 годині 30 хвилин 19 вересня 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену Хабірову 
Жанну Рінатовну, 28 вересня 1977 року народження, в рамках кримінального про-
вадження № 22024000000000320, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань 05 квітня 2024 року, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Кастюкевича Ігоря Юрійовича, 
06.12.1976 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22023000000000297 від 30.03.2023. Шевченківський районний суд м. Києва по-
відомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженні від-
будеться 18.09.2024 о 10 год. 00 хв.  у приміщенні Шевченківського районного суду  
м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/761/2749/2023 за обвинуваченням Молокова Олександра 
Геннадійовича за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного ре-
єстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 000 53 від 19.01.2023 року.  
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеться 18.09.2024 року о 12 год. 00 хв. 
у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31 А, каб. №604. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Циктіч В.М.
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обви-
нувачену Горошко Наталію Петрівну, 09.06.1958 р.н., у кримінальному проваджен-
ні №42016000000002813, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових 
розслідувань 12.10.2016 року, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст. 111 КК  України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 20 вересня 
2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 510, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя Т.В. Овсеп’ян
____________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвину-
ваченого Тарана Валерія Івановича, 01.06.1966 року народження, у кримінальному 
провадженні №42023010000000002, відомості щодо якого внесено до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 04.01.2023 року, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться об 11 годи-
ні 00 хвилин 20 вересня 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. 
Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя І.М. Міхєєва
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження за обвинуваченням Гафарова Енвера Мурадовича, 07.05.1997 
р.н., за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1  
КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за  
№ 22022011000000033 від 19.08.2022, Шевченківський районний суд м. Києва пові-
домляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню від-
будеться 20.09.2024 об 11:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Ки-
єва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю об-
винуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження стосовно Чафонової Олени Володимирівни, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 258-5 КК України, згідно Єдиного дер-
жавного реєстру досудових розслідувань за № 62023100110000105 від 17.07.2023.    
Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеться 20.09.2024 об 11 год. 30 хв. у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, 
вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША
____________________________________________________________

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває криміналь-
не провадження № 1-кп/761/263/2022 за обвинуваченням Люкайтіса Д.В. за ч. 1 
ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№22015101110000037 від 26.02.2015 року, розгляд якого здійснюється в порядку 
спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судовий розгляд по ви-
щевказаному кримінальному провадженню відбудеться 23.09.2024 року о 12 год. 
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, 
м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №501, в яке викликається обвинувачений Лю-
кайтіс Дмитро Володимирович, який проживає за адресою: Російська Федерація,  
м. Москва, вул. Баришиха, буд. 25, корп. 1, кв. 323.

Суддя   І.М. Міхєєва
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Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Собину Дмитра Леонідовича, 03.02.1976 р. н., (остан-
нє відоме місце проживання: вул. Гвардійців Широнінців, 123, кв.11, м. Харків, 61195), у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 2 ст.  365 КК України в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 вересня 2024 року о 12-40 год. Явка до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження 
відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 328, під 
головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Півня Артема Миколайовича, 10.01.1978 р.н. (останнє ві-

доме місце проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н., смт Мангуш, пр. Миру, буд. 40, кв. 11), у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 вересня 2024 року о 13-55 год. 
Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального 
провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, 
каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Гайдаржийського Степана Петровича, 13.08.1964 р.н. 

(останнє відоме місце проживання: вул. Мате Залки, 7, кв. 57, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111, ч. 1 ст.  408 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 17 вересня 2024 року об 11 год. 
30 хв. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання криміналь-
ного провадження відбудеться в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 328, під головуванням судді Білоцерківця О.А.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

—————————————————————————————————————————————————
Печерський районний суд м. Києва викликає Шевчука Олександра Євгенійовича, 19.06.1973 р.н., уродженця м. Біла 

Церква Київської обл., остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Татарська, 7, кв. 32, як обвинуваченого у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  255, ч. 4 ст.  28, ч. 4 ст.  189, ч. 1 ст.  14, ч. 4 ст.  28, ч. 4 ст.  189, 
ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  358 КК України, у кримінальному провадженні № 42018000000000801 від 04.04.2018, в підготовче судо-
ве засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 17 вересня 2024 року на 17 год. 00 хв. в примі-
щенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ. вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110 КК України, Кізєєва Михайла Володимировича, 31.03.1978 
року народження, уродженця м. Іваново Івановської області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федера-
ції, місце проживання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, робо-
ча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 вересня 2024 ро-
ку о 14 год. 45 хв. в залі судових засідань суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 
2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. У разі неяв-
ки обвинуваченого Кізєєва М.В. в підготовче судове засідання оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального су-
дового провадження.

Окрім того, повідомляємо, що 17 травня 2024 року колегією суддів було постановлено ухвалу про здійснен-
ня спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22023210000000041, на підставі об-
винувального акта стосовно Кізєєва Михайла Володимировича, про обвинувачення за ч. 3 ст.  110 КК України.

Суддя Тарас БАГРІЙ
————————————————————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні 

кримінального правопорушеня, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, Мяхтіньової Наталії Володимирівни, 03 
лютого 1967 року народження, уродженки с. Велика Благовіщенка Горностаївського району Херсонської облас-
ті, остання відома адреса: м. Мелітополь Запорізької області, вул. Гризодубова, буд. № 50, кв. 12, у підготовче 
судове засідання, яке відбудеться 24 вересня 2024 року об 11-й годині 50 хвилин в залі судових засідань суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
У разі неявки обвинуваченої Мяхтіньової Наталії Володимирівни у підготовче судове засідання оголошення 

вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченої в порядку спеціального судового провадження.

Додатково повідомляємо, що 20 серпня 2024 року судом було постановлено ухвалу про здійснення спеціаль-
ного судового провадження щодо Мяхтіньової Наталії Володимирівни.

Суддя Наталія ВОРОБЕЛЬ
————————————————————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викликає обвинуваченого у вчиненні криміналь-

них правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, Цикала Сергія Анатолійовича, 09 
травня 1974 року народження, який проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Кольцова, буд. 5, кв. 57, у судове 
засідання, яке відбудеться 30.09.2024 року о 16 год. 00 хв. в залі судових засідань суду за адресою: м. Терно-
піль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченого Цикала С.А. в судове засідання оголошення вважається належним повідомлен-

ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої особи в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Головуючий суддя Олександр ДУДА
————————————————————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області повідомляє про виклик обвинуваченої у вчиненні 

кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  111-2 КК України, Волік Ольги Євгенівни, 09.11.1979 ро-
ку народження, уродженки м. Каховка Херсонської області, зареєстрованої і проживаючої в м. Каховка Херсон-
ської області, вул. Освіти, 36/49, громадянки України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 верес-
ня 2024 року о 09 год. 15 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду за адресою: м. Тер-
нопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченої Волік Ольги Євгенівни у підготовче судове засідання оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченої в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Сергій КУНЦЬО
————————————————————————————————————————————
Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  110-2 КК України, Євраєва Михайла Яковича, 21.04.1971 року народження, 
уродженця м. Лєнінград, РРФСР, громадянина Російської Федерації, мешканця м. Ярославль, у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 23 вересня 2024 року о 12 год. 20 хв. в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (2-й поверх).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченого Євраєва Михайла Яковича у підготовче судове засідання оголошення вважа-

ється належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ірина ЦАРУК

Оболонський районний суд м. Києва викликає:
- Аброчнова Миколу Олександровича, 10.04.1985 року народження, уродженця м. Донецьк Донецької області, який за-

реєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Малахова, буд. 7, кв. 32;
- Бредихіна Андрія Васильовича, 06.08.1970 року народження, уродженця м. Маріуполь Донецької області, який зареє-

стрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Київська, буд. 92, кв. 52;
- Бутенка Володимира Володимировича, 17.05.1980 року народження, уродженця м. Бахмут Донецької області, який за-

реєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Чайковського, буд. 15, кв. 21;
- Єрьомичева Руслана Володимировича, 15.07.1979 року народження, уродженця м. Макіївка Донецької області, який 

зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Макарова, буд. 81, кв. 9;
- Кривоноса Юрія Сергійовича, 29.12.1978 року народження, уродженця м. Бахмут Донецької області, який зареєстрова-

ний та проживає за адресою: Донецька область, м. Бахмут, вул. Оборони, буд. 40, кв. 14;
- Кулініча Михайла Володимировича, 25.08.1987 року народження, уродженця м. Донецьк Донецької області, який заре-

єстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Лісна, буд. 11, кв. 2;
обвинувачених у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст.  258-3, ч. 1 ст.  260, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  438, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  149, 

ч. 1 ст.  255 КК України;
- Слєпньова Станіслава Олександровича, 21.08.1981 року народження, уродженця м. Харцизьк Донецької області, грома-

дянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, смт Зуївка, вул. Первомайська, буд. 26;
- Євдокимова Василя Вікторовича, 08.02.1973 року народження, уродженця м. Дебальцеве Донецької області, грома-

дянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Дебальцеве, вул. Красна, буд. 118;
обвинувачених у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст.  260, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  438, ч. 4 ст.  28, ч. 1 ст.  149, ч. 1 ст.  255 

КК України;
у судове засідання, яке відбудеться 20 вересня 2024 р. об 11 год. 00 хв. в приміщенні Оболонського районного суду міс-

та Києва, за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук’яненка, 2-Є, кабінет № 27.
Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Пономаренко А.А.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та виклик 

підозрюваної
Громадянка України Ларченко Валентина Олександрівна, 25.08.1989 року наро-

дження, громадянка України, яка народилася у місті Одеса, зареєстрована за адре-
сою: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 45, корпус 2, кв. 56, на підставі ст.ст.  133, 135 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 19.09.2024 року на 10 год. 00 хв., 20.09.2024 
року на 10 год. 00 хв. та 23.09.2024 року на 10 год. 00 хв. до кабінету № 315 другого 
слідчого відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управління Держав-
ного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі за адресою: м. Микола-
їв, вул. Артилерійська, буд. 18, до старшого слідчого Трофимова Володимира Ігоро-
вича, для ознайомлення із матеріалами досудового розслідування, в порядку ст.  290 
КПК України, та отримання обвинувального акта в рамках кримінального проваджен-
ня, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024080200001330 
від 26.08.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в ст.ст.  138, 139 КПК 
України.

Повідомлення 
про надання дозволу на спеціальне 
досудове розслідування відносно 

підозрюваного Рижова Юрія 
Миколайовича

Ухвалою Заводського районного су-
ду м. Миколаєва від 11.09.2024 року 
у справі № 487/7532/24 (проваджен-
ня № 1-кс/487/4692/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному проваджен-
ні № 62024080200001323 від 26.08.2024 за 
ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, стосовно підозрюваного Рижова Юрія 
Миколайовича, 02.10.1991 року народжен-
ня, громадянина України, який народився 
у місті Херсоні, зареєстрованого за адре-
сою: м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд. 6-а, 
кв. 68.

Повідомлення 
про надання дозволу на спеціальне 
досудове розслідування відносно 
підозрюваної Ларченко Валентини 

Олександрівни

Ухвалою Заводського районного су-
ду м. Миколаєва від 11.09.2024 року 
у справі № 487/7535/24 (проваджен-
ня № 1-кс/487/4698/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному проваджен-
ні № 62024080200001330 від 26.08.2024 за 
ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, 
стосовно підозрюваної Ларченко Валенти-
ни Олександрівни, 25.08.1989 року наро-
дження, громадянки України, яка народи-
лася у місті Одеса, зареєстрованої за адре-
сою: м. Херсон, вул. Покришева, буд. 45, 
корпус 2, кв. 56.

Повідомлення 
про надання дозволу на спеціальне 
досудове розслідування відносно 
підозрюваної Головкової Ольги 

Миколаївни

Ухвалою Заводського районного су-
ду м. Миколаєва від 11.09.2024 року 
у справі № 487/7531/24 (проваджен-
ня № 1-кс/487/4690/24) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному проваджен-
ні № 62024080200001326 від 26.08.2024 за 
ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Украї-
ни, стосовно підозрюваної Головкової Оль-
ги Миколаївни, 17.05.1979 року народжен-
ня, громадянки України, яка народилася у 
смт Каланчак Херсонської області, зареє-
строваної за адресою: м. Херсон, вул. Лав-
реньова, буд. 26, кв. 196.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Федорен-
ко Олександр Олександрович, 27.08.1992 року народження, про те, що 
19.09.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні 
№ 12024082190000108 від 19.07.2024 року, в якому Вам повідомлено про підо-
зру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК 
України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування, для чого необхідно прибути на 10 год. 00 хв. 17.09.2024, 
18.09.2024, 19.09.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізь-
кій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріж-
жя, вулиця Культурна, будинок №35, а також у порядку ч. 6 ст.  290 КПК Украї-
ни повинні відкрити стороні обвинувачення матеріали, які плануєте використо-
вувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного

Підозрюваний Федоренко Олександр Олександрович, 27.08.1992 року наро-
дження, зареєстрований за адресою: м. Василівка, вул. Партизанська, буд. 27, 
Василівського району Запорізької області, відповідно до вимог ст.ст.  133, 
135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 17.09.2024, 
18.09.2024, 19.04.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізь-
кій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріж-
жя, вулиця Культурна, будинок 35, для участі у проведенні допиту в якості під-
озрюваного, отримання повідомлення про завершення спеціального досудово-
го розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні № 12024082190000108 від 19 
липня 2024, за ч. 5 ст.  111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Баршак Іван Ми-
колайович, 03.05.1952 року народження, про те, що 19.09.2024 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному провадженні № 12024082190000107 від 
19.07.2024 року, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України, буде завершено та 
обвинувальний акт буде спрямовано до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення із матеріалами досудо-
вого розслідування, для чого необхідно прибути на 09 год. 00 хв. 17.09.2024, 
18.09.2024, 19.09.2024 до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізь-
кій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріж-
жя, вулиця Культурна, будинок №35, а також у порядку ч. 6 ст.  290 КПК Украї-
ни повинні відкрити стороні обвинувачення матеріали, які плануєте використо-
вувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного

Підозрюваний Баршак Іван Миколайович, 03.05.1952 року народження, заре-
єстрований за адресою: м. Дніпрорудне, вул. Набережна, буд. 14, Василівського 
району Запорізької області, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135, 297-5 КПК Укра-
їни, Вам необхідно з’явитися на 09 год. 00 хв. 17.09.2024, 18.09.2024, 19.09.2024 
до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташо-
ване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, бу-
динок №35, для участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отриман-
ня повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування, від-
криття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 12024082190000108 від 19 липня 2024, за ч. 5 
ст.  111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та 

виклик підозрюваного

Громадянин України Рижов Юрій Миколайович, 02.10.1991 ро-
ку народження, громадянин України, який народився у місті Херсо-
ні, зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд. 6-а, 
кв. 68, на підставі ст.ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
19.09.2024 року на 10 год. 00 хв., 20.09.2024 року на 10 год. 00 хв. та 
23.09.2024 року на 10 год. 00 хв. до кабінету № 315 другого слідчо-
го відділу (з дислокацією у місті Херсоні) Територіального управлін-
ня Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітопо-
лі за адресою: м. Миколаїв, вул. Артилерійська, буд. 18, до старшо-
го слідчого Трофимова Володимира Ігоровича, для ознайомлення із 
матеріалами досудового розслідування, в порядку ст.  290 КПК Укра-
їни, та отримання обвинувального акта в рамках кримінального про-
вадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 62024080200001323 від 26.08.2024 за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані в 
ст.ст.  138, 139 КПК України.
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оголошення
Оголошення про виклик до суду

В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під го-
ловуванням судді Штих Т. В. перебуває обвинувальний акт з додатка-
ми у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№12022221070000877 від 25.10.2022 року, за обвинуваченням Козира 
Олександра Вікторовича, 07.02.1993 року народження, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України (су-
дова справа №638/6702/24, провадження №1-кп/638/1441/24). Обвинува-
чений Козир Олександр Вікторович, 07.02.1993 року народження, викли-
кається в судове засідання, що призначено на 19.09.2024 об 11 годині 00 
хвилин в приміщенні Дзержинського районного суду м. Харкова (м. Хар-
ків, проспект Перемоги, 52-В).

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені 
ст.  138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст.ст.  139, 323 КПК України.

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає Дементьє-

ва Михайла Вікторовича, 01.12.1980 року народження, який зареєстро-
ваний та проживає за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н., с-ще 
Ківшарівка, буд. 69, кв. 133, у підготовче судове засідання у криміналь-
ному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за №22022220000002573 від 03.08.2022 відносно Дементьєва Ми-
хайла Вікторовича, за ознаками кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111 КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі 
мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінально-
го провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 13 год. 
00 хв. 19.09.2024 року у приміщенні Червонозаводського районного суду 
м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 
3 під’їзд, головуюча суддя у справі Шиховцова А.О.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваче-

ного Полупана Володимира Анатолійовича, 16.06.1979 року народжен-
ня, який зареєстрований за адресою: Харківська область, смт Куп’янськ-
Вузловий, вул. Центральна, буд. 17, кв. 40, у судове засідання по кримі-
нальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за №12023221100000035 від 06.01.2023 року, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  115 КК України. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 
19 вересня 2024 року о 09 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського 
районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної 
Сотні, 36, 3-й під’їзд, головуючий суддя по справі Блага І.С.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України. 

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської облас-
ті знаходиться кримінальне провадження № 642/867/23 стосов-
но Шалигіна Сергія Олександровича, 18.07.1972 року народжен-
ня, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст.  111 
КК України.

 Ухвалою слідчого судді Ленінського районного суду м. Харко-
ва проведено спеціальне досудове розслідування. Обвинувачений 
Шалигін С. О. в останнє зареєстрований за адресою: вул. О. До-
світнього, буд 7, кв. 18, м. Вовчанськ, Харківська обл., Чугуївський 
р-н. 

Суд викликає в підготовче судове засідання Шалигіна Сергія 
Олександровича, яке відбудеться 19 вересня 2024 року о 14:00 го-
дині під головуванням судді Оболєнської С.А., судді Золотовер-
хої О.О., судді Буніна Є.О. в приміщенні Чугуївського міського суду 
Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, пло-
ща Соборна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинуваче-
ний вважається належним чином повідомленим про дату, час і міс-
це розгляду справи. 

Чугуївським міським судом Харківської 
області здійснюється спеціальне судове 
провадження № 636/656/24 стосовно Та-
расової Анастасії Сергіївни, 19.05.2000 ро-
ку народження, обвинуваченої у вчиненні 
кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст.  111 КК України. Обвинуваче-
на Тарасова А.С. в останнє зареєстрована 
за адресою: вул. Гагаріна, буд 28, м. Вов-
чанськ, Харківська обл., Чугуївський р-н. 
Суд викликає в підготовче судове засідан-
ня Тарасову Анастасію Сергіївну, яке відбу-
деться 19 вересня 2024 року о 14.30 годи-
ні під головуванням судді Оболєнської С.А., 
судді: Буніна Є.О., Золотоверхої О.О. в при-
міщенні Чугуївського міського суду Харків-
ської області за адресою: Харківська об-
ласть, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал су-
дових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення 
про виклик обвинувачена вважається на-
лежним чином повідомленою про дату, час 
і місце розгляду справи.

В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області 

знаходиться кримінальне провадження № 636/7222/23 стосовно 

Рубцової Інни Вікторівни, 18.03.1981 року народження, обвинува-

ченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. 

Ухвалою Київського районного суду м. Харкова від 18.10.2023 

року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-

дування відносно Рубцової І.В. Обвинувачена в останнє зареєстро-

вана за адресою: вул. Центральна, буд.108, с. Вовчанські Хутори, 

Чугуївський р-н, Харківська обл.

 Суд викликає Рубцову Інну Вікторівну в судове засідання, яке 

відбудеться 17 вересня 2024 року о 10.30 годині під головуванням 

судді Буніна Є.О. в приміщенні Чугуївського міського суду Харків-

ської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Со-

борна, 2, зал судових засідань № 14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинуваче-

на вважається належним чином повідомленим про дату, час і міс-

це розгляду справи. 

Столбовий Іван Михайлович 
вул. Соборна, б. 42, кв.26,

м. Балаклія, Харківська обл.
В провадженні Чугуївського міського су-

ду Харківської області знаходиться кри-
мінальне провадження за обвинувачен-
ням Столбового Івана Михайловича за ч. 2 
ст.111 КК України, стосовно якого здійсню-
валося спеціальне досудове розслідуван-
ня. Суд викликає обвинуваченого Столбо-
вого Івана Михайловича у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 19.09.2024 
року о 12 год. 45 хв. під головуванням суд-
ді Карімова І.В. в приміщенні Чугуївського 
міського суду Харківської області за адре-
сою: Харківська область, м. Чугуїв, площа 
Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення 
про виклик обвинувачений вважається на-
лежним чином повідомленим про дату, час 
і місце розгляду справи.

Повістка про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену 

Нестеренко Христину Миколаївну, 17.01.2001 року народження, яка за-
реєстрована за адресою: Харківська обл., Куп’янський р-н, с. Шипувате, 
вул. Зарічна, 24, останнє відоме місце мешкання за адресою: Харківська 
обл.,  Куп’янський р-н, с. Шипувате, вул. Зарічна, 24,  у підготовче судо-
ве засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 42023222110000027 від 10.08.2023 
року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст.  111-1 КК України. Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу.

Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться 
о 13 год. 00 хв. 18.09.2024 року у приміщенні Червонозаводського район-
ного суду м. Харкова за адресою: 61001, м. Харків, майдан Героїв Небес-
ної Сотні, 36, 3 під’їзд, головуючий суддя по справі Глоба М.М.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-
дження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Оголошення про виклик до суду

 В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знахо-
диться кримінальне провадження № 636/867/24 стосовно Усманова Рус-
тама Таджибаєвича, 21.08.1972 року народження, обвинуваченого у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України. Усманов Рустам 
Таджибаєвич 04.07.2024 оголошений у розшук Київським районним су-
дом м. Харкова, 29.07.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціально-
го досудового розслідування. Обвинувачений Усманов Р.Т. в останнє за-
реєстрований за адресою: вул. Дружби, буд.26, м. Вовчанськ, Харківська 
обл., Чугуївський р-н. 

 Суд викликає в підготовче судове засідання Усманова Рустама Таджи-
баєвича, яке відбудеться 18 вересня 2024 року о 12:45 годині під голову-
ванням судді Оболєнської С.А. в приміщенні Чугуївського міського суду 
Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Со-
борна, 2, зал судових засідань №14.

З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вва-
жається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду 
справи. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Київський районний суд м. Харкова викликає Кондрусика Олександра 

Олександровича, 04.06.1969 року народження, зареєстрованого за адре-
сою: Харківська область, м. Харків, проспект Льва Ландау, буд. 243 кв. 16., 
обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22023220000001259 
від 25.08.2023 року, за ч. 1 ст.  110, ч. 1, 2 ст.  436-1, ч. 2,ч. 3 ст. 436-2 
КК України. Судове засідання відбудеться 18 вересня 2024 року о 10 го-
дині 00 хвилин у приміщенні Київського районного суду м. Харкова, за 
адресою: м. Харків, 61128, вул. Валентинівська, 7-б, зал судових засідань 
№ 16. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Кон-
друсика О.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

Одночасно роз’яснюю, що згідно ст.  139 КПК України ухилення від яв-
ки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду 
(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрю-
ваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або 
який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, 
території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресо-
ром, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування 
чи спеціального судового провадження.

Суддя С.Л. Шренко

Мутильов Олег Михайлович
Харківська обл., Куп’янський р-н.,

смт Великий Бурлук, 
вул. Декоративна, буд. 13, кв. 2

В провадженні Чугуївського міського су-
ду Харківської області знаходиться криміналь-
не провадження за обвинуваченням Мутильо-
ва Олега Михайловича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України. Суд викликає обвинуваченого Му-
тильова Олега Михайловича в судове засідання, 
яке відбудеться 18 вересня 2024  року о 14 год. 
30 хв. під головуванням судді Гуменного З.І., 
суддів: Гніздилова Ю.М., Буніна Є.О. в приміщен-
ні Чугуївського міського суду Харківської облас-
ті за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, пло-
ща Соборна, 2, зал судових засідань № 2.

З моменту опублікування оголошення про ви-
клик обвинувачений вважається належним чи-
ном повідомленим про дату, час і місце розгля-
ду справи. 

Оголошення про виклик
Червонозаводський районний суд м. Харко-

ва викликає Малахову Людмилу Анатоліївну, 
10.03.1982 року народження, зареєстрована та 
фактично мешкала за адресою: Донецька обл., 
Бахмутський р-н, смт Ольховатка, вул. Петров-
ського, буд. 79, як обвинувачену у судове за-
сідання по справі №646/3004/23, провадження 
1-кп/646/184/2024, яке відбудеться у приміщен-
ні Червонозаводського районного суду м. Хар-
кова (адреса: 61001, м. Харків, м-н Героїв Небес-
ної Сотні, 36, 3 під’їзд) 18.09.2024 о 09-30 год. 

З моменту опублікування повістки про виклик 
обвинуваченої Малахової Л.А. в засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачена вважається належним чи-
ном ознайомленою з її змістом.

Суддя Барабанова В.В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Орджонікідзевський районний суд м. Харко-
ва викликає обвинуваченого Вороніна Владис-
лава Вікторовича, 26.07.1996 року народження, 
(останнє відоме місце проживання: Луганська 
область, Свердловський район, смт Комсомоль-
ський, вул. О. Кошевого, б. 20), обвинуваченого 
у вчиненні кримінальних правопорушень – зло-
чинів, передбачених ч. 2 ст.  260, ч. 1 ст.  258-3, 
ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, в судове за-
сідання, яке відбудеться 18 вересня 2024 року о 
10.00 годині. 

Судове засідання відбудеться в приміщенні 
Орджонікідзевського районного суду м. Харко-
ва, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора 
Альошина, 7, зал судових засідань №4, головую-
чий суддя Бабенко Ю.П.

Повістка про виклик
 Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська 

область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, 
тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.
hr.court.gov.ua) викликає Васенка Олександра Вікторовича (23.10.1989 р.н., 
Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Дружби, буд. 64, 
кв. 3), як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, на 14.00 годину 18 вересня 2024 ро-
ку для участі у судовому засіданні.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-
сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її 
змістом.

Обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі не-
можливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь пові-
домити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує осо-
бу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст.  139, 323 КПК України. 
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст.  138 КПК України.

 Суддя Тімонова В.М.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ДАБАЄВА НАДБІТА ЛХАМАЦИРЕНОВИЧА
До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному провадженні за об-

винуваченням громадянина Російської Федерації Дабаєва Надбіта Лхамациреновича, 10 листопада 2000 року народження, у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438, ч. 1 ст.  438, ч. 2 ст.  438 КК України.

Суд викликає у підготовче судове засідання на 18 вересня 2024 року о 15 год. 00 хв., яке відбудеться у приміщенні Києво-Свято-
шинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1), Дабаєва Надбіта Лхамациреновича, 10 листо-
пада 2000 року народження, в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022101110000277 від 04 серпня 2022 ро-
ку за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України. 

Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної 
особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого 
передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, 
цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК Украї-
ни, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак 

ПОВІДОМЛЕННЯ  

про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст.  297-4 КПК України, повідомляю, що ухвалою слідчого 

судді Заводського районного суду міста Миколаєва від 12.09.2024 надано дозвіл 

на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 

№ 120242300000001542 від 04.09.2024 відносно Довбні Оксани Анатоліївни, 

01.12.1977 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, 

передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Броварський міськрайонний суд Київської викликає обвинувачених Саліхова Арслана Тімуровича, 06.06.2001 р.н., та Хакім’янова Ріната Габдільяно-
вича, 14.11.2000 р.н., для участі в судовому розгляді кримінального провадження №12023000000000298 по обвинуваченню Саліхова Арслана Тімуро-
вича та Хакім’янова Ріната Габдільяновича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, що відбудеть-
ся о 10 годині 00 хвилин 19 вересня 2024 року під головуванням судді Скрипка О. В. в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської облас-
ті за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 309.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформа-

ції загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Перша полтавська державна нотаріальна контора запрошує для 

спадкування після смерті Кучинського Івана Антоновича,  

02 січня 1948 року народження, який помер 07 травня 2021 року, 

проживав в м. Рубіжне Луганської області, його дочку Клюзко Ольгу 

Іванівну та інших спадкоємців, протягом місяця з дня опублікування 

цього оголошення за адресою: 36000, м. Полтава, вул. Гоголя, 11, 

телефон (0532) 64-13-02.
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В провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне проваджен-
ня №22022230000000199 (номер провадження 1-кп/569/686/24, справа 
№569/16153/23) про обвинувачення Коновалова Володимира Івановича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісьєва На-
талія Миколаївна викликає обвинуваченого Коновалова Володимира Іва-
новича, 20 червня 1964 року народження, уродженця с. Скворцове Сім-
феропольського р-ну, АР Крим, громадянина України, місце проживання: 
Херсонська обл., м. Берислав, вул. Заводська, 24, в судове засідання, яке 
визначено судом на наступні дати: 24 вересня 2024 року о 14 год. 00 хв., 
25 вересня 2024 року о 10 год. 00 хв., 27 вересня 2024 року о 10 год. 
00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду (м. Рів-
не, вул. Шкільна, 1).

В провадженні Рівненського міського суду Рівненської облас-
ті (33028, м. Рівне, вул. Шкільна,1) перебуває кримінальне проваджен-
ня №22024180000000076(номер провадження 1-кп/569/1586/24, спра-
ва №569/9574/24) про обвинувачення Темірова Володимира Івановича у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Суддя Рівненського міського суду Рівненської області Діонісьєва На-
талія Миколаївна викликає обвинуваченого Темірова Володимира Іва-
новича, 19 липня 1974 року народження, уродженця м. Сєвєродонецьк 
Луганської області, громадянина України, місце проживання: Луганська 
обл., м. Сєвєродонецьк, вул. Єгорова, буд. 19, кв. 12, в судове засідан-
ня, яке визначено судом на наступні дати: 30 вересня 2024 року о 14 год. 
00 хв., 04 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв., 07 жовтня 2024 року о 
10 год. 00 хв. та відбудеться в приміщенні Рівненського міського суду 
(м. Рівне, вул. Шкільна, 1).

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 15 ВЕРЕСНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +14..+19 +24..+29 Черкаська +14..+19 +23..+28
Житомирська +14..+19 +22..+27 Кіровоградська +14..+19 +24..+29
Чернігівська +14..+19 +24..+29 Полтавська +14..+19 +24..+29
Сумська +14..+19 +24..+29 Дніпропетровська +14..+19 +24..+29
Закарпатська +9..+14 +14..+19 Одеська +14..+19 +22..+27
Рівненська +10..+15 +20..+25 Миколаївська +15..+20 +23..+28
Львівська +9..+14 +16..+21 Херсонська +15..+20 +24..+29
Івано-Франківська +6..+11 +16..+21 Запорізька +15..+20 +24..+29
Волинська +10..+15 +20..+25 Харківська +14..+19 +24..+29
Хмельницька +9..+14 +19..+24 Донецька +14..+19 +24..+29
Чернівецька +6..+11 +16..+21 Луганська +14..+19 +24..+29
Тернопільська +9..+14 +19..+24 Крим +15..+20 +24..+29
Вінницька +12..+17 +21..+26 Київ +16..+18 +26..+28

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

24..29
14..1924..29

14..19

24..29
15..20

19..24
9..14

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

24..29
14..19

Октябрський районний суд м. Полтави викликає об-
винуваченого Кочетова Артема Володимировича, 
26.05.1979 р. н., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  408, ч. 1 ст.  111 КК України, у 
судове засідання, яке відбудеться об 11 годині 00 хвилин 
24.09.2024 р. Явка до суду є обов’язковою. При собі не-
обхідно мати паспорт або документ, який посвідчує осо-
бу. Слухання кримінального провадження відбудеться у 
приміщенні Октябрського районного суду м. Полтави за 
адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, коле-
гією суддів: Микитенко В.М., Лизенко А.В., Січиокно Т.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Про відкриття спадщини після померлого 
29 липня 2022 року  

ВОЛКОВА  
ВЛАДИСЛАВА ОЛЕКСАНДРОВИЧА, 19 

квітня 1995 року народження,  
що був зареєстрований у с. Благовіщенка 

Пологівського району Запорізької 
області, повідомляються його спадкоємці 

(батьки, дружина, діти). Звертатися 
особисто до нотаріуса за адресою: 70224, 
с. Верхня Терса, вул. Центральна, буд. 78, 
Пологівський район, Запорізька область, 
тел. +38 0678253488 протягом місяця з 

дня опублікування оголошення.

Соснівський районний суд м. Черка-
си викликає в судове засідання в якос-
ті обвинуваченого Колесника Сергія Ана-
толійовича, 25.09.1977 року народжен-
ня, зареєстрованого за адресою: Доне-
цька область, Горлівський район, м. Жда-
нівка, квартал 28/33, б. 1а, кв. 97, в рам-
ках кримінального провадження за озна-
ками вчинення кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 
ст. 111 КК України.

Судове засідання відбудеться 24 верес-
ня 2024 року о 15 год. 30 хв. в приміщен-
ні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гого-
ля, 316, каб. 229.

Суддя Олександр ГОМЕНЮК

Повідомлення 
Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 01.08.2024 

№ 60/109-р/к у справі № 371/60/41-рп/к.24 про порушення ТОВ «УТЕЛС» (іден-
тифікаційний код юридичної особи 38590278) законодавства про захист еко-
номічної конкуренції та накладення штрафу, передбаченого пунктом 13 стат-
ті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції», у вигляді непо-
дання інформації Північному міжобласному територіальному відділенню Ан-
тимонопольного комітету України на вимогу голови Відділення у встановле-
ний ним строк.

З детальним текстом Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-
сайті Північного МТВ АМКУ за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua.

Повідомлення
Адмінколегією Північного ОТВ АМКУ прийнято Рішення від 25.07.2024 

№ 60/106-р/к у справі № 42/60/42-рп/к.21 про визнання вчинення ТОВ 
«АЛЬЯНС-ТРАНСБУДСЕРВІС» (38161784) та ПП «ПРЕВЕНТОР» (37609979) по-
рушення, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 с. 6 ЗУ «Про захист економіч-
ної конкуренції».

З Витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному вебсайті Північ-
ного ОТВ АМКУ за посиланням: https://northmtv.amcu.gov.ua/npas/informatsiia-
shchodo-rishennia-vid-25072024-60106-rk-u-spravi-426042-rpk21-pro-
porushennia-tov-alians-transbudservis-ta-pp-preventor. 

Приватний нотаріус Запорізького районного нотаріального округу 

Підтикан-Жигунова Олена Валеріївна викликає спадкоємців 

померлої 21 червня 2024 року Семенець Лариси Анатоліївни, 

11.11.1959 р.н. 

Прошу звертатись до 21 грудня 2024 року за адресою: 69089, 

м. Запоріжжя, вул. Героїв 37-го батальйону, буд. 65, прим. 46, 

тел. 0974106117.

У провадженні Рівненського міського суду Рівненської області 
(33028, м. Рівне, вул. Шкільна, 1) перебуває кримінальне проваджен-
ня № 42022000000000951 (номер провадження 1-кп/569/770/24, справа 
№ 569/21131/23) про обвинувачення Журавльова Сергія Володимирови-
ча у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  111, 
ч. 7 ст.  111-1 КК України.

Колегія суддів Рівненського міського суду Рівненської області під го-
ловуванням судді Рогозіна Святослава Вікторовича викликає обвинува-
ченого Журавльова Сергія Володимировича, громадянина України, 16 
листопада 1990 року народження, уродженця села Червоноармійське, 
Білокуракинського району Луганської області, який проживає за адре-
сою: вул. Приовражна, буд. 14, село Великий Суходіл, Краснодарський 
район, Луганська область, у судові засідання, які відбудуться 19 вересня 
2024 року о 14 год. 00 хв., 23 вересня 2024 року о 15 год. 30 хв., 24 ве-
ресня 2024 року о 09 год. 00 хв. в приміщенні Рівненського міського су-
ду Рівненської області (м. Рівне, вул. Шкільна, 1), у залі судового засі-
дання № 1.

Повістка про виклик обвинуваченого
Хортицький районний суд м. Запоріжжя викликає Масс Юлію 

Олександрівну, 21.12.1980 р.н. (що зареєстрована та фактично меш-
кає: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Плодородне, 
вул. Широка, 51), як обвинувачену у кримінальному провадженні 
№ 22024080000000430 від 14.03.2024 за ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 23.09.2024 року о 13-00 годині у 
приміщенні суду за адресою: 69076, м. Запоріжжя, просп. Ювілей-
ний, 33. 

Суддя Салтан Л.Г.

Обвинувачений Подоляко Олександр Анатолійович, 28.02.1964 
р.н., відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в 
судове засідання на 15-30 год. 24.09.2024 року до Хортицького ра-
йонного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. 5, 
головуючий суддя Кучерук І.Г.) для проведення судового засідання 
у кримінальному провадженні №12023082190000174 від 10.05.2023 
за обвинуваченням Подоляко О.А. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 
КПК України.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає Карпичева Ан-
дрія Миколайовича, 11.07.1969 р.н., який обвинувачується у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 1 
ст.  408 КК України, в судове засідання у кримінальному провадженні 
№ 1-кп/331/244/2024 (ЄУН 336/5273/22), яке відбудеться 27 вересня 
2024 року о 09-00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-
жя, вулиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

 Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачено-
го Горбаньова Олександра Володимировича, 05.03.1975 р. н., у судо-
ве засідання по кримінальному провадженню № 1-кп/331/558/2024 
(ЄУН 331/3948/24) щодо Горбаньова О.В., обвинуваченого у скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК 
України, яке відбудеться 24 вересня 2024 року о 09-00 год. в примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, 
зал № 3. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Хортицький районний суд м. Запоріжжя 
викликає Тихонову Ольгу Володимирівну, 
18.10.1978 р.н., місце реєстрації: Запорізька 
область, Василівський район, смт Михайлів-
ка, вул. Шкільна, буд. 153-А, кв. 3, як обви-
нувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
13.01.2024 р. за № 22024080000000789, для 
участі у судових засіданнях 23.09.2024 року 
о 14-15 год., 07.10.2024 року о 13-30 год., 
28.10.2024 року о 13-30 год. за адресою: 
м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб. № 6, 
тел. 097-177-85-51. Наслідки неприбуття об-
винуваченого на виклик суду без поважних 
причин визначені ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Мурашова Н.А.

Запорізький районний суд Запорізької об-
ласті викликає Овдієнка Сергія Миколайови-
ча, 22.03.1983 р.н., зареєстрований: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, смт Весе-
ле, вул. Молодіжна, 9, кв. 8, обвинуваченого за 
ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у судове 
засідання в об’єднаному кримінальному прова-
дженні № 62022080010000208 від 12.12.2022, 
№22023080000000070 від 09.01.2023, яке від-
будеться 23.09.2024 о 14-00 год. в порядку спе-
ціального судового провадження за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 37. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на 
виклик передбачені ст. 138, 139, 323 КПК Укра-
їни. У разі неможливості явки, особа, яка ви-
кликається, зобов’язана повідомити суд причи-
ни неявки. У разі неявки обвинуваченого до су-
ду дане оголошення вважається належним по-
відомленням.

Колегія суддів: головуючий суддя 
Ткаченко М.О., судді Мінгазов Р.В., Сакоян Д.І. 

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя викликає Зубарєва Віктора Сергійовича, 
24.01.1995 р.н., місце реєстрації: Запорізька 
область, Василівський район, смт Михайлів-
ка, вул. Островського, буд. 18, як обвинува-
ченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримі-
нальному провадженні, внесеному до ЄРДР 
02.04.2024 р. за № 22023080000000553, 
для участі у відкритих судових засіданнях 
23.09.2024 року о 15-30 год., 30.09.2024 ро-
ку о 10-30 год., 07.10.2024 року об 11-00 год. 
за адресою: м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 
33, каб. № 6, тел. 097-177-85-51. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого на 
виклик суду без поважних причин визначе-
ні ст. 139, 323 КПК України. 

Суддя Мурашова Н.А.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в підготовче судове 
засідання обвинуваченого Щура Юрія Олександровича, 20.04.1973 р.н., 
по справі № 1-кп/331/484/2024 (ЄУН 331/2680/24) в кримінальному про-
вадженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про яке вне-
сені до ЄРДР за №12023000000001815 від 28.09.2023, яке відбудеться 
27.09.2024 року о 09-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріж-
жя, вулиця Олександрівська, 6. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення 
вважається належним повідомленням, а підготовче судове засідання бу-
де здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Кольц Д.М.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого 

Грінченко Геннадія Геннадійовича (адреса проживання: Запорізька об-
ласть, Василівський район, с. Скельки, вул. Приморська, 8) у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України 
(кримінальне провадження № 332/1910/24).

Судові засідання відбудуться 24.09.2024 року об 11-30 год., 07.10.2024 
року о 10-30 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, 
каб. 11. При собі мати паспорт. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст.  138 
КПК України. Наслідки неприбуття за викликом суду передбачені ст. 323 
КПК України.

Суддя Ретинська Ю.І.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає в судові засідання 
обвинуваченого Діхтяря Ігоря Олександровича, 22.10.1982 р.н., по справі 
№1-кп/331/240/2024 (ЄУН 331/4426/23) в кримінальному провадженні за 
ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК 
України (в ЄРДР зареєстровано за № 42022081370000227 від 09.06.2022), 
які відбудуться 24.09.2024 року о 13-00 год., 01.10.2024 року о 13-00 год., 
15.10.2024 року о 13-00 год. за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, 6. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Суддя Кольц Д.М.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 24.07.2024 по 
справі № 1-кп/331/249/2024 (ЄУН 331/4709/23) у кримінальному прова-
дженні за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст.  111-1 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за 
№12023082130000059 від 24.03.2023, закінчено судове слідство та ого-
лошена перерва перед судовими дебатами, у зв’язку з чим, суд викликає 
Перунова Юрія Олександровича, 08.12.1968 р.н., в судове засідання, яке 
відбудеться 24.09.2024 о 15-00 год. для участі в судових дебатах у примі-
щенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені 
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням.

Суддя Кольц Д.М.
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